
Flagge

ERSATZTEILLISTE
LEEB 4 / 5 / 6 LT - GESTÄNGE 

ART.: 80900156

ÄNDERUNG: 10/2016
AUSGABE: 10/2016

AB SERIENNUMMER:  36721250

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com 
Internet: www.horsch.com

Seite 1 / 178

Inhaltsverzeichnis Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Leeb LT Gestänge 4
Gestänge................................................................................................................................................................................................... 4

Innenflügel..................................................................................................................................................................................... 4
Innenflügel links Gestänge 7tlg (14)/XX/XX...................................................................................................................... 4
Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (14)/XX/XX................................................................................................................... 8
Innenflügel links 6m Gestänge 7tlg................................................................................................................................... 12
Innenflügel rechts 6m Gestänge 7tlg................................................................................................................................ 16
Innenflügel links Gestänge 7tlg (12)/21/XX....................................................................................................................... 20
Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (12)/21/XX.................................................................................................................... 24
Paketverriegelung links Gestänge 7tlg............................................................................................................................. 28
Paketverriegelung rechts Gestänge 7tlg........................................................................................................................... 30
Innenflügel links Gestänge 5tlg 12/XX.............................................................................................................................. 32
Innenflügel rechts Gestänge 5tlg 12/XX........................................................................................................................... 36
Paketverriegelung links Gestänge 5tlg............................................................................................................................. 40
Paketverriegelung rechts Gestänge 5tlg........................................................................................................................... 42

Mittelflügel ..................................................................................................................................................................................... 44
Mittelflügel links 7,25m Gestänge 7tlg.............................................................................................................................. 44
Mittelflügel rechts 7,25m Gestänge 7tlg............................................................................................................................ 48
Mittelflügel links 6,75m Gestänge 7tlg.............................................................................................................................. 52
Mittelflügel rechts 6,75m Gestänge 7tlg............................................................................................................................ 56
Mittelflügel links 6,25m Gestänge 7tlg.............................................................................................................................. 60
Mittelflügel rechts 6,25m Gestänge 7tlg............................................................................................................................ 64
Mittelflügel links 4,5m Gestänge 7tlg................................................................................................................................ 68
Mittelflügel rechts 4,5m Gestänge 7tlg.............................................................................................................................. 72

Außenflügel ................................................................................................................................................................................... 76
Außenflügel links 4m Gestänge 5/7tlg.............................................................................................................................. 76
Außenflügel rechts 4m Gestänge 5/7tlg............................................................................................................................ 78
Außenflügel links 3,5m Gestänge 7tlg.............................................................................................................................. 80
Außenflügel rechts 3,5m Gestänge 7tlg............................................................................................................................ 82
Außenflügel links 3m Gestänge 7tlg................................................................................................................................. 84
Außenflügel rechts 3m Gestänge 7tlg............................................................................................................................... 86
Außenflügel links 2,5m Gestänge 7tlg.............................................................................................................................. 88
Außenflügel rechts 2,5m Gestänge 7tlg............................................................................................................................ 90
Außenflügel links 2m Gestänge 7tlg................................................................................................................................. 92
Außenflügel rechts 2m Gestänge 7tlg............................................................................................................................... 94
Außenflügel links 1,5m Gestänge 7tlg.............................................................................................................................. 96
Außenflügel rechts 1,5m Gestänge 7tlg............................................................................................................................ 98
Außenflügel links 1m Gestänge 7tlg................................................................................................................................. 100
Außenflügel rechts 1m Gestänge 7tlg...............................................................................................................................102
Außenflügel links 6m Gestänge 7tlg BCPP...................................................................................................................... 104
Außenflügel rechts 6m Gestänge 7tlg BCPP....................................................................................................................108
Außenflügel links 2,5m Gestänge 7tlg BCPP................................................................................................................... 112
Außenflügel rechts 2,5m Gestänge 7tlg BCPP.................................................................................................................114

Anfahrsicherung............................................................................................................................................................................116
Anfahrsicherung links 2,75m Gestänge 7tlg..................................................................................................................... 116
Anfahrsicherung rechts 2,75m Gestänge 7tlg...................................................................................................................118
Anfahrsicherung links 1,75m Gestänge 7tlg..................................................................................................................... 120
Anfahrsicherung rechts 1,75m Gestänge 7tlg...................................................................................................................122

Gestängesteuerung.......................................................................................................................................................................124
BoomControl Eco ohne Koppelstange..............................................................................................................................124
BoomControl Eco mit Koppelstange.................................................................................................................................126
BoomControl Pro ohne Koppelstange.............................................................................................................................. 128
BoomControl Pro mit Koppelstange..................................................................................................................................130

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com 
Internet: www.horsch.com

Seite 2 / 178

InhaltsverzeichnisLeeb LT GestängeDE10 / 2016

Erweiterung BoomControl .................................................................................................................................................132
Hydraulik....................................................................................................................................................................................... 134

Gestänge Grundblock....................................................................................................................................................... 134
Gestängeblock Horizontale Dämpfung............................................................................................................................. 136
Gestängeblock Anwinkeln.................................................................................................................................................138
Gestängeblock Klappen Außen........................................................................................................................................ 140
Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/28/14......................................................................................................................... 142
Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/27/14......................................................................................................................... 144
Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/24/12......................................................................................................................... 146
Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/21/12......................................................................................................................... 148
Verschlauchung Gestänge 5tlg XX/12.............................................................................................................................. 150

Anbauteile..................................................................................................................................................................................... 152
NightLight Düsenkegelbeleuchtung.................................................................................................................................. 152
Koppelstange / Zylinder.................................................................................................................................................... 154

Düsenträger und Düsenrohre........................................................................................................................................................156
Alu Mittelrahmen............................................................................................................................................................... 156
Gestängeübersicht ............................................................................................................................................................158
Düsenrohre....................................................................................................................................................................... 160
Übersicht Pneumatikschläuche.........................................................................................................................................162
Übersicht Schläuche......................................................................................................................................................... 164
Einfachdüsenkörper Leitung Ø 25.....................................................................................................................................166
Zweifachdüsenkörper Leitung Ø 25.................................................................................................................................. 168
Dreifachdüsenkörper Leitung Ø 25................................................................................................................................... 170
Vierfachdüsenköper Leitung Ø 25.....................................................................................................................................172

Index...................................................................................................................................................................................................................... 174

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com 
Internet: www.horsch.com

Seite 3 / 178

Inhaltsverzeichnis Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 4 / 178

30010539Innenflügel links Gestänge 7tlg (14)/XX/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 5 / 178

30010539 Innenflügel links Gestänge 7tlg (14)/XX/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001175 Puffer 1

2 04001486 Buchse 2

3 04001749 Stehlager 6

4 04002060 Buchse 2

5 04002306 Zugfeder 1

6 04002462 Rohrschelle 6

7 04005634 Parabelfeder 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 2

9 00270806 M 24 x 2 Gewindebuchse 1

10 04003828 Gelenkkopf 1

11 04003829 Gelenkkopf 1

12 00350858 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter 1

13 00350857 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter links 1

14 30066800 Verriegelungszylinder 1

15 00100544 G 1/4" Gerade Einschraubverschraubung 2

16 30070300 Klappzylinder 1

17 00100523 G 3/8" Gerade Einschraubverschraubung 2

18 04004132 Gelenkkopf 1

19 00350801 M 24 x 2 439 6 kt. - Mutter 1

20 00370696 M 6 Schmiernippel 1

21 04001720 Buchse 2

22 30021030 Gewindekoppelstange 1

23 04000843 Gelenkkopf 2

24 00350822 M 6 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

25 30020283 Spange Unterzug 6

26 30020357 Bolzenspange 1

27 30020569 Anschlag 1

28 30020628 Exzenterbolzen 1

29 30020631 Ø 35 x 114 mm Bolzen 1

30 30020632 Ø 30 x 105 mm Bolzen 1

31 30020650 Platte Exzenterbolzen 1

32 30020668 Bolzen Verriegelung 1

33 30020857 Ø 35 x 288 mm Bolzen 1

34 30020858 Unterlegbuchse 1

35 30020871 Buchse für Exzenterbolzen 1

36 30020886 Abdeckblech 1

37 30020893 Schutzalu 2

38 30020899 Befestigung Puffer 1

39 30020900 Gewindestahlbügel M16 4

40 30020916 Ablageblech 1

41 30020917 Gleitplatte 1

42 30020921 Schutzalu 1

43 30021013 Halter 1

44 30071000 Haken 1

45 30075600 Umlenkhebel 1

46 30080500 Bolzen 2

47 30101300 Innenflügel 1

48 30103300 Ablage Innenflügel 1

49 30106200 Haken Mutterteil 1

50 00260278 Ø 22 x 1,75 471 Sicherungsring 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 6 / 178

30010539Innenflügel links Gestänge 7tlg (14)/XX/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 7 / 178

30010539 Innenflügel links Gestänge 7tlg (14)/XX/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 00370696 M 6 Schmiernippel 2

52 00370800 Ø 5 x 26 - V2A Spannstift 1

53 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

54 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

55 00370074 Ø 6 x 50 - V2A Spannstift 1

56 00370816 B 25 - V2A 125 Scheibe 2

57 00370709 B 21 - V2A 125 Scheibe 3

58 00350820 M 20 - V4A 934 Poly - Stop - Mutter 2

59 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 9

60 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 8

61 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

62 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

63 00360817 M 10 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 3

64 00360661 M 10 x 30 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

65 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 8

66 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

67 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 12

68 00360748 M 8 x 25 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

69 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 45

70 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 123

71 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 62

72 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 8

73 00370784 M 6 x 30 - V2A Senkschraube Innen - 6kt. 4

74 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

75 00360607 M 6 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

76 00360655 M 6 x 16 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

77 00370942 M 6 x 25 - V2A Linsenflanschschraube 1

78 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 28

79 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 15

80 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 4

81 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 4

82 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

83 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 8 / 178

30010540Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (14)/XX/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 9 / 178

30010540 Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (14)/XX/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001175 Puffer 1

2 04001486 Buchse 2

3 04001749 Stehlager 6

4 04002060 Buchse 2

5 04002306 Zugfeder 1

6 04002462 Rohrschelle 6

7 04005634 Parabelfeder 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 2

9 00270806 M 24 x 2 Gewindebuchse 1

10 04003828 Gelenkkopf 1

11 04003829 Gelenkkopf 1

12 00350858 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter 1

13 00350857 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter links 1

14 30066800 Verriegelungszylinder 1

15 00100544 G 1/4" Gerade Einschraubverschraubung 2

16 30070300 Klappzylinder 1

17 00100523 G 3/8" Gerade Einschraubverschraubung 2

18 04004132 Gelenkkopf 1

19 00350801 M 24 x 2 439 6 kt. - Mutter 1

20 00370696 M 6 Schmiernippel 1

21 04001720 Buchse 2

22 30021030 Gewindekoppelstange 1

23 04000843 Gelenkkopf 2

24 00350822 M 6 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

25 30020283 Spange Unterzug 6

26 30020357 Bolzenspange 1

27 30020569 Anschlag 1

28 30020628 Exzenterbolzen 1

29 30020631 Ø 35 x 114 mm Bolzen 1

30 30020632 Ø 30 x 105 mm Bolzen 1

31 30020650 Platte Exzenterbolzen 1

32 30020668 Bolzen Verriegelung 1

33 30020857 Ø 35 x 288 mm Bolzen 1

34 30020858 Unterlegbuchse 1

35 30020871 Buchse für Exzenterbolzen 1

36 30020886 Abdeckblech 1

37 30020893 Schutzalu 2

38 30020899 Befestigung Puffer 1

39 30020900 Gewindestahlbügel M16 4

40 30020916 Ablageblech 1

41 30020917 Gleitplatte 1

42 30020921 Schutzalu 1

43 30021013 Halter 1

44 30071000 Haken 1

45 30075600 Umlenkhebel 1

46 30080500 Bolzen 2

47 30101400 Innenflügel 1

48 30103300 Ablage Innenflügel 1

49 30106200 Haken Mutterteil 1

50 00260278 Ø 22 x 1,75 471 Sicherungsring 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 10 / 178

30010540Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (14)/XX/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 11 / 178

30010540 Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (14)/XX/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 00370696 M 6 Schmiernippel 2

52 00370800 Ø 5 x 26 - V2A Spannstift 1

53 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

54 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

55 00370074 Ø 6 x 50 - V2A Spannstift 1

56 00370816 B 25 - V2A 125 Scheibe 2

57 00370709 B 21 - V2A 125 Scheibe 3

58 00350820 M 20 - V4A 934 Poly - Stop - Mutter 2

59 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 9

60 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 8

61 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

62 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

63 00360817 M 10 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 3

64 00360661 M 10 x 30 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

65 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 8

66 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

67 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 12

68 00360748 M 8 x 25 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

69 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 45

70 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 123

71 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 62

72 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 8

73 00370784 M 6 x 30 - V2A Senkschraube Innen - 6kt. 4

74 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

75 00360607 M 6 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

76 00360655 M 6 x 16 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

77 00370942 M 6 x 25 - V2A Linsenflanschschraube 1

78 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 28

79 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 15

80 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 4

81 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 4

82 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

83 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 12 / 178

30010545Innenflügel links 6m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 13 / 178

30010545 Innenflügel links 6m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001175 Puffer 1

2 04001486 Buchse 2

3 04001749 Stehlager 5

4 04002060 Buchse 2

5 04002462 Rohrschelle 5

6 04005634 Parabelfeder 1

7 04002306 Zugfeder 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 2

9 00270806 M 24 x 2 Gewindebuchse 1

10 04003828 Gelenkkopf 1

11 04003829 Gelenkkopf 1

12 00350858 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter 1

13 00350857 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter links 1

14 30066800 Verriegelungszylinder 1

15 00100544 G 1/4" Gerade Einschraubverschraubung 2

16 30070300 Klappzylinder 1

17 00100523 G 3/8" Gerade Einschraubverschraubung 2

18 04004132 Gelenkkopf 1

19 00350801 M 24 x 2 439 6 kt. - Mutter 1

20 00370696 M 6 Schmiernippel 1

21 04001720 Buchse 2

22 30021030 Gewindekoppelstange 1

23 04000843 Gelenkkopf 2

24 00350822 M 6 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

25 30020283 Spange Unterzug 4

26 30020357 Bolzenspange 1

27 30020628 Exzenterbolzen 1

28 30020631 Ø 35 x 114 mm Bolzen 1

29 30020650 Platte Exzenterbolzen 1

30 30020654 Ø 30 x 90 mm Bolzen 1

31 30020668 Bolzen Verriegelung 1

32 30020857 Ø 35 x 288 mm Bolzen 1

33 30020858 Unterlegbuchse 1

34 30020871 Buchse für Exzenterbolzen 1

35 30020886 Abdeckblech 1

36 30020893 Schutzalu 2

37 30020894 Anschlag Innenflügel 1

38 30020899 Befestigung Puffer 1

39 30020900 Gewindestahlbügel M16 4

40 30020916 Ablageblech 1

41 30020917 Gleitplatte 1

42 30021013 Halter 1

43 30071000 Haken 1

44 30075600 Umlenkhebel 1

45 30080500 Bolzen 2

46 30101500 Innenflügel 1

47 30103300 Ablage Innenflügel 1

48 30106200 Haken Mutterteil 1

49 00260278 Ø 22 x 1,75 471 Sicherungsring 1

50 00370696 M 6 Schmiernippel 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 14 / 178

30010545Innenflügel links 6m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 15 / 178

30010545 Innenflügel links 6m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 00370800 Ø 5 x 26 - V2A Spannstift 1

52 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

53 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

54 00370074 Ø 6 x 50 - V2A Spannstift 1

55 00370816 B 25 - V2A 125 Scheibe 2

56 00370709 B 21 - V2A 125 Scheibe 3

57 00350820 M 20 - V4A 934 Poly - Stop - Mutter 2

58 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 9

59 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 8

60 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

61 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

62 00360817 M 10 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 3

63 00360661 M 10 x 30 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

64 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 4

65 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

66 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 10

67 00360486 M 8 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 2

68 00360748 M 8 x 25 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

69 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 36

70 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 105

71 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 53

72 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

73 00370784 M 6 x 30 - V2A Senkschraube Innen - 6kt. 4

74 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

75 00360655 M 6 x 16 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

76 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

77 00370942 M 6 x 25 - V2A Linsenflanschschraube 1

78 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 22

79 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 11

80 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 4

81 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 4

82 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

83 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 16 / 178

30010546Innenflügel rechts 6m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 17 / 178

30010546 Innenflügel rechts 6m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001175 Puffer 1

2 04001486 Buchse 2

3 04001749 Stehlager 5

4 04002060 Buchse 2

5 04002462 Rohrschelle 5

6 04005634 Parabelfeder 1

7 04002306 Zugfeder 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 2

9 00270806 M 24 x 2 Gewindebuchse 1

10 04003828 Gelenkkopf 1

11 04003829 Gelenkkopf 1

12 00350858 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter 1

13 00350857 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter links 1

14 30066800 Verriegelungszylinder 1

15 00100544 G 1/4" Gerade Einschraubverschraubung 2

16 30070300 Klappzylinder 1

17 00100523 G 3/8" Gerade Einschraubverschraubung 2

18 04004132 Gelenkkopf 1

19 00350801 M 24 x 2 439 6 kt. - Mutter 1

20 00370696 M 6 Schmiernippel 1

21 04001720 Buchse 2

22 30021030 Gewindekoppelstange 1

23 04000843 Gelenkkopf 2

24 00350822 M 6 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

25 30020283 Spange Unterzug 4

26 30020357 Bolzenspange 1

27 30020628 Exzenterbolzen 1

28 30020631 Ø 35 x 114 mm Bolzen 1

29 30020650 Platte Exzenterbolzen 1

30 30020654 Ø 30 x 90 mm Bolzen 1

31 30020668 Bolzen Verriegelung 1

32 30020857 Ø 35 x 288 mm Bolzen 1

33 30020858 Unterlegbuchse 1

34 30020871 Buchse für Exzenterbolzen 1

35 30020886 Abdeckblech 1

36 30020893 Schutzalu 2

37 30020894 Anschlag Innenflügel 1

38 30020899 Befestigung Puffer 1

39 30020900 Gewindestahlbügel M16 4

40 30020916 Ablageblech 1

41 30020917 Gleitplatte 1

42 30021013 Halter 1

43 30071000 Haken 1

44 30075600 Umlenkhebel 1

45 30080500 Bolzen 2

46 30101600 Innenflügel 1

47 30103300 Ablage Innenflügel 1

48 30106200 Haken Mutterteil 1

49 00260278 Ø 22 x 1,75 471 Sicherungsring 1

50 00370696 M 6 Schmiernippel 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 18 / 178

30010546Innenflügel rechts 6m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 19 / 178

30010546 Innenflügel rechts 6m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 00370800 Ø 5 x 26 - V2A Spannstift 1

52 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

53 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

54 00370074 Ø 6 x 50 - V2A Spannstift 1

55 00370816 B 25 - V2A 125 Scheibe 2

56 00370709 B 21 - V2A 125 Scheibe 3

57 00350820 M 20 - V4A 934 Poly - Stop - Mutter 2

58 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 9

59 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 8

60 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

61 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

62 00360817 M 10 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 3

63 00360661 M 10 x 30 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

64 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 4

65 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

66 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 10

67 00360486 M 8 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 2

68 00360748 M 8 x 25 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

69 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 36

70 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 105

71 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 53

72 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

73 00370784 M 6 x 30 - V2A Senkschraube Innen - 6kt. 4

74 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

75 00360655 M 6 x 16 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

76 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

77 00370942 M 6 x 25 - V2A Linsenflanschschraube 1

78 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 22

79 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 11

80 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 4

81 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 4

82 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

83 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 20 / 178

30010551Innenflügel links Gestänge 7tlg (12)/21/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 21 / 178

30010551 Innenflügel links Gestänge 7tlg (12)/21/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001175 Puffer 1

2 04001749 Stehlager 5

3 04002060 Buchse 2

4 04002462 Rohrschelle 5

5 04005634 Parabelfeder 1

6 04002306 Zugfeder 1

7 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

8 00270806 M 24 x 2 Gewindebuchse 1

9 04003828 Gelenkkopf 1

10 04003829 Gelenkkopf 1

11 00350858 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter 1

12 00350857 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter links 1

13 04001516 Gelenkkopf 2

14 30020401 Gewindekoppelstange 1

15 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

16 30036000 Kugelhahn 1

17 30020400 Hahnhebel 1

18 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

19 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

20 04002552 Drosselschraube 1

21 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

22 30077900 Klappzylinder 1

23 04004132 Gelenkkopf 1

24 00350801 M 24 x 2 439 6 kt. - Mutter 1

25 04005425 Einschrauber mit Drossel 2

26 00100512 Einstellbare Winkelverschraubung 1

27 00370696 M 6 Schmiernippel 1

28 04001720 Buchse 2

29 30020167 Distanzrolle 1

30 30020283 Spange Unterzug 4

31 30020379 Bolzenspange 1

32 30020628 Exzenterbolzen 1

33 30020650 Platte Exzenterbolzen 1

34 30020654 Ø 30 x 90 mm Bolzen 1

35 30020701 Ø 40 x 145 mm Passschraube 1

36 30020871 Buchse für Exzenterbolzen 1

37 30020886 Abdeckblech 1

38 30020890 Ø 25 x 294 mm Bolzen 1

39 30020891 Ø 30 x 117 mm Bolzen 1

40 30020892 Gewindestahlbügel M16 2

41 30020893 Schutzalu 2

42 30020894 Anschlag Innenflügel 1

43 30020899 Befestigung Puffer 1

44 30020916 Ablageblech 1

45 30020917 Gleitplatte 1

46 30020934 Gewindestahlbügel M16 2

47 30021013 Halter 1

48 30077800 Umlenkhebel 1

49 30080500 Bolzen 2

50 30101700 Innenflügel 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 22 / 178

30010551Innenflügel links Gestänge 7tlg (12)/21/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 23 / 178

30010551 Innenflügel links Gestänge 7tlg (12)/21/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30103200 Ablage Innenflügel 1

52 30064001 Sensorblech 1

53 30064002 Konterplatte 1

54 00370745 M 6 x 16 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

55 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 6

56 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

57 00260278 Ø 22 x 1,75 471 Sicherungsring 1

58 00370696 M 6 Schmiernippel 1

59 00370803 Ø 6 x 40 - V2A Spannstift 1

60 00370074 Ø 6 x 50 - V2A Spannstift 1

61 00370816 B 25 - V2A 125 Scheibe 3

62 00350836 M 24 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

63 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 8

64 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 8

65 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

66 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

67 00360817 M 10 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

68 00360691 M 10 x 60 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

69 00360716 M 10 x 45 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

70 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

71 00360661 M 10 x 30 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

72 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 11

73 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 5

74 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 10

75 00360486 M 8 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

76 00360748 M 8 x 25 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

77 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 38

78 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 105

79 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 52

80 00370727 M 6 x 55 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

81 00370784 M 6 x 30 - V2A 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 4

82 00360607 M 6 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

83 00360655 M 6 x 16 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

84 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 16

85 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 12

86 00370741 M 5 x 25 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

87 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

88 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

89 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

90 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 1W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 24 / 178

30010552Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (12)/21/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 25 / 178

30010552 Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (12)/21/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001175 Puffer 1

2 04001749 Stehlager 5

3 04002060 Buchse 2

4 04002462 Rohrschelle 5

5 04005634 Parabelfeder 1

6 04002306 Zugfeder 1

7 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

8 00270806 M 24 x 2 Gewindebuchse 1

9 04003828 Gelenkkopf 1

10 04003829 Gelenkkopf 1

11 00350858 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter 1

12 00350857 M 24 x 2 - V4A 936 6 kt. - Mutter links 1

13 04001516 Gelenkkopf 2

14 30020401 Gewindekoppelstange 1

15 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

16 30036000 Kugelhahn 1

17 30020400 Hahnhebel 1

18 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

19 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

20 04002552 Drosselschraube 1

21 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

22 30077900 Klappzylinder 1

23 04004132 Gelenkkopf 1

24 00350801 M 24 x 2 439 6 kt. - Mutter 1

25 04005425 Einschrauber mit Drossel 2

26 00100512 Einstellbare Winkelverschraubung 1

27 00370696 M 6 Schmiernippel 1

28 04001720 Buchse 2

29 30020167 Distanzrolle 1

30 30020283 Spange Unterzug 4

31 30020379 Bolzenspange 1

32 30020628 Exzenterbolzen 1

33 30020650 Platte Exzenterbolzen 1

34 30020654 Ø 30 x 90 mm Bolzen 1

35 30020701 Ø 40 x 145 mm Passschraube 1

36 30020871 Buchse für Exzenterbolzen 1

37 30020886 Abdeckblech 1

38 30020890 Ø 25 x 294 mm Bolzen 1

39 30020891 Ø 30 x 117 mm Bolzen 1

40 30020892 Gewindestahlbügel M16 4

41 30020893 Schutzalu 2

42 30020894 Anschlag Innenflügel 1

43 30020899 Befestigung Puffer 1

44 30020916 Ablageblech 1

45 30020917 Gleitplatte 1

46 30020934 Gewindestahlbügel M16 2

47 30021013 Halter 1

48 30081400 Umlenkhebel 1

49 30080500 Bolzen 2

50 30101800 Innenflügel 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 26 / 178

30010552Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (12)/21/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 27 / 178

30010552 Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (12)/21/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30103200 Ablage Innenflügel 1

52 30064001 Sensorblech 1

53 30064002 Konterplatte 1

54 00370745 M 6 x 16 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

55 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 6

56 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

57 00260278 Ø 22 x 1,75 471 Sicherungsring 1

58 00370696 M 6 Schmiernippel 1

59 00370803 Ø 6 x 40 - V2A Spannstift 1

60 00370074 Ø 6 x 50 - V2A Spannstift 1

61 00370816 B 25 - V2A 125 Scheibe 3

62 00350836 M 24 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

63 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 8

64 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 8

65 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

66 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

67 00360817 M 10 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

68 00360691 M 10 x 60 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

69 00360716 M 10 x 45 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

70 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

71 00360661 M 10 x 30 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

72 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 11

73 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 5

74 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 10

75 00360486 M 8 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

76 00360748 M 8 x 25 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

77 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 38

78 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 105

79 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 52

80 00370727 M 6 x 55 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

81 00370784 M 6 x 30 - V2A 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 4

82 00360607 M 6 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

83 00360655 M 6 x 16 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

84 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 16

85 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 12

86 00370741 M 5 x 25 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

87 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

88 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

89 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

90 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 1W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 28 / 178

30010586Paketverriegelung links Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 29 / 178

30010586 Paketverriegelung links Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04004049 Gleitlager mit Bund 2

2 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

3 30066800 Verriegelungszylinder 1

4 00100544 G 1/4" Gerade Einschraubverschraubung 2

5 30020085 Ø 25 x 2 x 11,5 mm Distanz Umlenkhebel 2

6 30020676 Lager 2

7 30021006 Abdeckung 1

8 30020914 Gegenplatte Keil 1

9 30020915 Verriegelungskeil 1

10 30020940 Ø 50 x 1,0 mm Ausgleichsscheibe 2

11 30103700 Verriegelungsbügel 1

12 30103900 Halterung Verriegelung 1

13 04000843 Gelenkkopf 2

14 00350822 M 6 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

15 00401055 M 6 x 35 mm - V2A Gewindestange 1

16 30020892 Gewindestahlbügel M16 2

17 30020900 Gewindestahlbügel M16 2

18 00360801 M 20 x 90 - V2A 931 Skt-Schraube 1

19 00370709 B 21 - V2A 125 Beilagscheibe 2

20 00350805 M 20 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

21 00360698 M 16 x 60 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

22 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 6

23 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 5

24 00360722 M 12 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

25 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

26 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

27 00370615 M 8 x 120 - A2 -70 912 Zyl. - Schraube 4

28 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 4

29 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

30 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

31 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 8

32 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

33 00370731 M 4 x 12 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

34 00370827 Ø 4 - V2A 9021 Scheibe 2

35 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 30 / 178

30010587Paketverriegelung rechts Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 31 / 178

30010587 Paketverriegelung rechts Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04004049 Gleitlager mit Bund 2

2 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

3 30066800 Verriegelungszylinder 1

4 00100544 G 1/4" Gerade Einschraubverschraubung 2

5 30020085 Ø 25 x 2 x 11,5 mm Distanz Umlenkhebel 2

6 30020676 Lager 2

7 30021006 Abdeckung 1

8 30020914 Gegenplatte Keil 1

9 30020915 Verriegelungskeil 1

10 30020940 Ø 50 x 1,0 mm Ausgleichsscheibe 2

11 30103800 Verriegelungsbügel 1

12 30104000 Halterung Verriegelung 1

13 04000843 Gelenkkopf 2

14 00350822 M 6 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

15 00401055 M 6 x 35 mm - V2A Gewindestange 1

16 30020892 Gewindestahlbügel M16 2

17 30020900 Gewindestahlbügel M16 2

18 00360801 M 20 x 90 - V2A 931 Skt-Schraube 1

19 00370709 B 21 - V2A 125 Beilagscheibe 2

20 00350805 M 20 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

21 00360698 M 16 x 60 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

22 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 6

23 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 5

24 00360722 M 12 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

25 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

26 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

27 00370615 M 8 x 120 - A2 -70 912 Zyl. - Schraube 4

28 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 4

29 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

30 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

31 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 8

32 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

33 00370731 M 4 x 12 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

34 00370824 A 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

35 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 32 / 178

30010556Innenflügel links Gestänge 5tlg 12/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 33 / 178

30010556 Innenflügel links Gestänge 5tlg 12/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001486 Buchse 2

2 04001519 Gelenklager 1

3 04001749 Stehlager 4

4 04002462 Rohrschelle 5

5 04005634 Parabelfeder 1

6 04002306 Zugfeder 1

7 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

8 04002471 Gelenkkopf 1

9 04002472 Gelenkkopf 1

10 30020645 M 16 Gewindebuchse 1

11 00350814 M 16 6 kt. - Mutter flach 2

12 04001516 Gelenkkopf 2

13 30020401 Gewindekoppelstange 1

14 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

15 30036000 Kugelhahn 1

16 30020494 Hahnhebel 1

17 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

18 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

19 04002552 Drosselschraube 1

20 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

21 04003801 Klappzylinder 1

22 04002470 Gelenkkopf 1

23 00350814 M 16 6 kt. - Mutter 1

24 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

25 00370696 M 6 Schmiernippel 1

26 04001486 Buchse 2

27 04002521 Drosselschraube 1

28 04002372 Drosselschraube 1

29 04000576 Rückschlagventil 1

30 04005904 Kit Verrohrung Zylinder 1

31 30021028 Ablageblech 1

32 04002475 Rohrschelle 2

33 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

34 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

35 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

36 30020155 Fenderblech 2

37 30020156 Fenderprofil 2

38 30020167 Distanzrolle 1

39 30020286 Bolzenspange 1

40 30020294 Bolzen 2

41 30020427 Spange Unterzug 3

42 30020599 Bügel Gummipuffer 1

43 30020634 Ø 20 x 84 mm Bolzen 1

44 30020701 Ø 40 x 145 mm Passschraube 1

45 30020886 Abdeckblech 1

46 30020890 Ø 25 x 294 mm Bolzen 1

47 30020891 Ø 30 x 117 mm Bolzen 1

48 30020899 Befestigung Puffer 1

49 30020941 Anschlag 1

50 30020942 Schutzalu 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 34 / 178

30010556Innenflügel links Gestänge 5tlg 12/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 35 / 178

30010556 Innenflügel links Gestänge 5tlg 12/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30020943 Gewindestahlbügel M16 2

52 30078100 Umlenkhebel 1

53 30101900 Innenflügel 1

54 30105700 Gestängeablage 1

55 30020722 Schottblech Gestängestecker 1

56 00370696 M 6 Schmiernippel 2

57 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 5

58 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

59 00370816 B 25 - V2A 125 Scheibe 2

60 00350836 M 24 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

61 00360551 M 16 x 60 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

62 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 4

63 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

64 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 1

65 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

66 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

67 00360817 M 10 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

68 00360717 M 10 x 50 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

69 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

70 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 6

71 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 3

72 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 8

73 00360486 M 8 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

74 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

75 00360748 M 8 x 25 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

76 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 40

77 00360746 M 8 x 16 - V2A 933 6 kt. - Schraube 6

78 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 112

79 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 52

80 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

81 00360607 M 6 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

82 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 16

83 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 8

84 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

85 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

86 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

87 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 36 / 178

30010557Innenflügel rechts Gestänge 5tlg 12/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 37 / 178

30010557 Innenflügel rechts Gestänge 5tlg 12/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001486 Buchse 2

2 04001519 Gelenklager 1

3 04001749 Stehlager 4

4 04002462 Rohrschelle 5

5 04005634 Parabelfeder 1

6 04002306 Zugfeder 1

7 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

8 04002471 Gelenkkopf 1

9 04002472 Gelenkkopf 1

10 30020645 M 16 Gewindebuchse 1

11 00350814 M 16 6 kt. - Mutter flach 2

12 04001516 Gelenkkopf 2

13 30020401 Gewindekoppelstange 1

14 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

15 30036000 Kugelhahn 1

16 30020494 Hahnhebel 1

17 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

18 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

19 04002552 Drosselschraube 1

20 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

21 04003801 Klappzylinder 1

22 04002470 Gelenkkopf 1

23 00350814 M 16 6 kt. - Mutter 1

24 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

25 00370696 M 6 Schmiernippel 1

26 04001486 Buchse 2

27 04002521 Drosselschraube 1

28 04002372 Drosselschraube 1

29 04000576 Rückschlagventil 1

30 04005904 Kit Verrohrung Zylinder 1

31 30021028 Ablageblech 1

32 04002475 Rohrschelle 2

33 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

34 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

35 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

36 30020155 Fenderblech 2

37 30020156 Fenderprofil 2

38 30020167 Distanzrolle 1

39 30020286 Bolzenspange 1

40 30020294 Bolzen 2

41 30020427 Spange Unterzug 3

42 30020599 Bügel Gummipuffer 1

43 30020634 Ø 20 x 84 mm Bolzen 1

44 30020701 Ø 40 x 145 mm Passschraube 1

45 30020886 Abdeckblech 1

46 30020890 Ø 25 x 294 mm Bolzen 1

47 30020891 Ø 30 x 117 mm Bolzen 1

48 30020899 Befestigung Puffer 1

49 30020941 Anschlag 1

50 30020942 Schutzalu 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 38 / 178

30010557Innenflügel rechts Gestänge 5tlg 12/XXLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 39 / 178

30010557 Innenflügel rechts Gestänge 5tlg 12/XX Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30020943 Gewindestahlbügel M16 2

52 30078100 Umlenkhebel 1

53 30102000 Innenflügel 1

54 30105700 Gestängeablage 1

55 30020722 Schottblech Gestängestecker 1

56 00370696 M 6 Schmiernippel 2

57 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 5

58 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

59 00370816 B 25 - V2A 125 Scheibe 2

60 00350836 M 24 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

61 00360551 M 16 x 60 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

62 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 4

63 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

64 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 1

65 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

66 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

67 00360817 M 10 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

68 00360717 M 10 x 50 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

69 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

70 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 6

71 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 3

72 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 8

73 00360486 M 8 x 65 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

74 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

75 00360748 M 8 x 25 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

76 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 40

77 00360746 M 8 x 16 - V2A 933 6 kt. - Schraube 6

78 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 112

79 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 52

80 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

81 00360607 M 6 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

82 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 16

83 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 8

84 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

85 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

86 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

87 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 40 / 178

30010607Paketverriegelung links Gestänge 5tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 41 / 178

30010607 Paketverriegelung links Gestänge 5tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04004049 Gleitlager mit Bund 2

2 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

3 30066800 Verriegelungszylinder 1

4 00100544 G 1/4" Gerade Einschraubverschraubung 2

5 30020085 Ø 25 x 2 x 11,5 mm Distanz Umlenkhebel 2

6 30020676 Lager 2

7 30021006 Abdeckung 1

8 30020684 Gegenplatte Keil 1

9 30020683 Verriegelungskeil 1

10 30020940 Ø 50 x 1,0 mm Ausgleichsscheibe 2

11 30106000 Verriegelungsbügel 1

12 30103900 Halterung Verriegelung 1

13 04000843 Gelenkkopf 2

14 00350822 M 6 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

15 00401055 M 6 x 35 mm - V2A Gewindestange 1

16 30020943 Gewindestahlbügel M16 2

17 00360801 M 20 x 90 - V2A 931 Skt-Schraube 1

18 00370709 B 21 - V2A 125 Beilagscheibe 2

19 00350805 M 20 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

20 00360698 M 16 x 60 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

21 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 6

22 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 5

23 00360722 M 12 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

24 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

25 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

26 00370765 M 8 x 85 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

27 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 4

28 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

29 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

30 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 5

31 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

32 00370731 M 4 x 12 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

33 00370824 A 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

34 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 42 / 178

30010608Paketverriegelung rechts Gestänge 5tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 43 / 178

30010608 Paketverriegelung rechts Gestänge 5tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04004049 Gleitlager mit Bund 2

2 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

3 30066800 Verriegelungszylinder 1

4 00100544 G 1/4" Gerade Einschraubverschraubung 2

5 30020085 Ø 25 x 2 x 11,5 mm Distanz Umlenkhebel 2

6 30020676 Lager 2

7 30021006 Abdeckung 1

8 30020684 Gegenplatte Keil 1

9 30020683 Verriegelungskeil 1

10 30020940 Ø 50 x 1,0 mm Ausgleichsscheibe 2

11 30106100 Verriegelungsbügel 1

12 30104000 Halterung Verriegelung 1

13 04000843 Gelenkkopf 2

14 00350822 M 6 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

15 00401055 M 6 x 35 mm - V2A Gewindestange 1

16 30020943 Gewindestahlbügel M16 2

17 00360801 M 20 x 90 - V2A 931 Skt-Schraube 1

18 00370709 B 21 - V2A 125 Beilagscheibe 2

19 00350805 M 20 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

20 00360698 M 16 x 60 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

21 00370815 B 17 - V2A 125 Scheibe 6

22 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 5

23 00360722 M 12 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

24 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

25 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

26 00370765 M 8 x 85 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

27 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 4

28 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

29 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

30 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 5

31 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

32 00370731 M 4 x 12 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

33 00370824 A 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

34 00345059 0,5 m Verlängerungskabel - Sensor 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 44 / 178

30010597Mittelflügel links 7,25m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 45 / 178

30010597 Mittelflügel links 7,25m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00341521 Umrissleuchte 1

2 04001519 Gelenklager 1

3 04001749 Stehlager 6

4 04002005 Buchse 2

5 04002306 Zugfeder 1

6 04002462 Rohrschelle 9

7 04005927 Gelenkkopf 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

9 04002471 Gelenkkopf 1

10 04002472 Gelenkkopf 1

11 30020645 M 16 Gewindebuchse 1

12 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 2

13 04001516 Gelenkkopf 2

14 30020401 Gewindekoppelstange 1

15 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

16 30036000 Kugelhahn 1

17 30020494 Hahnhebel 1

18 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

19 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

20 04002552 Drosselschraube 1

21 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

22 30020395 Schraubwinkel 1

23 04001175 Puffer 1

24 04002475 Rohrschelle 2

25 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

26 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

27 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

28 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

29 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 2

30 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

31 04003801 Klappzylinder 1

32 04002470 Gelenkkopf 1

33 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 1

34 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

35 00370696 M 6 Schmiernippel 1

36 04001486 Buchse 2

37 04002521 M 8 x 8 - Ø 0,6 Drosselschraube 1

38 04002372 M 8 x 8 - Ø 0,8 Drosselschraube 1

39 04000576 Rückschlagventil 1

40 04005904 Kit Verrohrung Zylinder 1

41 30020403 Ablageblech 1

42 04002475 Rohrschelle 2

43 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

44 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

45 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

46 30020269 Scheibe 2

47 30020279 Ø 30 x 70 mm Bolzen 1

48 30020286 Bolzenspange 1

49 30020294 Ø 16 x 56 mm Bolzen 2

50 30020326 Schraubplatte 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 46 / 178

30010597Mittelflügel links 7,25m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 47 / 178

30010597 Mittelflügel links 7,25m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30020634 Ø 20 x 84 mm Bolzen 1

52 30020893 Schutzalu 2

53 30020722 Schottblech Gestängestecker 1

54 30020918 Auflageblech 1

55 30020935 Spange Unterzug 6

56 30020988 Abdeckung 1

57 30021024 Schutzalu 1

58 30075500 Bolzen 1

59 30078100 Umlenkhebel 1

60 30100200 Mittelflügel 1

61 00370696 M 6 Schmiernippel 2

62 00370803 Ø 6 x 40 - V2A Spannstift 2

63 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

64 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 4

65 00350166 M 30 x 2 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

66 00360551 M 16 x 60 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 3

67 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 4

68 00360695 M 12 x 75 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 4

69 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

70 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

71 00360717 M 10 x 50 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

72 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

73 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 4

74 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

75 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 12

76 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

77 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 37

78 00360746 M 8 x 16 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

79 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 103

80 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 50

81 00370727 M 6 x 55 - V2A 912 Zyl. - Schraube 12

82 00360741 M 6 x 20 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

83 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 16

84 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 14

85 00370741 M 5 x 25 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

86 00370825 B 5,3 - V2A 125 Scheibe 2

87 00350810 M 5 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

88 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

89 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

90 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 48 / 178

30010598Mittelflügel rechts 7,25m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 49 / 178

30010598 Mittelflügel rechts 7,25m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00341521 Umrissleuchte 1

2 04001519 Gelenklager 1

3 04001749 Stehlager 6

4 04002005 Buchse 2

5 04002306 Zugfeder 1

6 04002462 Rohrschelle 9

7 04005927 Gelenkkopf 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

9 04002471 Gelenkkopf 1

10 04002472 Gelenkkopf 1

11 30020645 M 16 Gewindebuchse 1

12 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 2

13 04001516 Gelenkkopf 2

14 30020401 Gewindekoppelstange 1

15 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

16 30036000 Kugelhahn 1

17 30020494 Hahnhebel 1

18 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

19 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

20 04002552 Drosselschraube 1

21 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

22 30020395 Schraubwinkel 1

23 04001175 Puffer 1

24 04002475 Rohrschelle 2

25 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

26 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

27 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

28 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

29 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 2

30 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

31 04003801 Klappzylinder 1

32 04002470 Gelenkkopf 1

33 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 1

34 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

35 00370696 M 6 Schmiernippel 1

36 04001486 Buchse 2

37 04002521 M 8 x 8 - Ø 0,6 Drosselschraube 1

38 04002372 M 8 x 8 - Ø 0,8 Drosselschraube 1

39 04000576 Rückschlagventil 1

40 04005904 Kit Verrohrung Zylinder 1

41 30020403 Ablageblech 1

42 04002475 Rohrschelle 2

43 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

44 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

45 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

46 30020269 Scheibe 2

47 30020279 Ø 30 x 70 mm Bolzen 1

48 30020286 Bolzenspange 1

49 30020294 Ø 16 x 56 mm Bolzen 2

50 30020326 Schraubplatte 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 50 / 178

30010598Mittelflügel rechts 7,25m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 51 / 178

30010598 Mittelflügel rechts 7,25m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30020634 Ø 20 x 84 mm Bolzen 1

52 30020893 Schutzalu 2

53 30020722 Schottblech Gestängestecker 1

54 30020918 Auflageblech 1

55 30020935 Spange Unterzug 6

56 30021012 Abdeckung 1

57 30021024 Schutzalu 1

58 30075500 Bolzen 1

59 30078100 Umlenkhebel 1

60 30100300 Mittelflügel 1

61 00370696 M 6 Schmiernippel 2

62 00370803 Ø 6 x 40 - V2A Spannstift 2

63 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

64 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 4

65 00350166 M 30 x 2 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

66 00360551 M 16 x 60 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 3

67 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 4

68 00360695 M 12 x 75 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 4

69 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

70 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

71 00360717 M 10 x 50 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

72 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

73 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 4

74 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

75 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 12

76 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

77 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 37

78 00360746 M 8 x 16 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

79 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 103

80 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 50

81 00370727 M 6 x 55 - V2A 912 Zyl. - Schraube 12

82 00360741 M 6 x 20 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

83 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 16

84 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 14

85 00370741 M 5 x 25 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

86 00370825 B 5,3 - V2A 125 Scheibe 2

87 00350810 M 5 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

88 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

89 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

90 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 52 / 178

30010599Mittelflügel links 6,75m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 53 / 178

30010599 Mittelflügel links 6,75m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00341521 Umrissleuchte 1

2 04001519 Gelenklager 1

3 04001749 Stehlager 5

4 04002005 Buchse 2

5 04002306 Zugfeder 1

6 04002462 Rohrschelle 8

7 04005927 Gelenkkopf 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

9 04002471 Gelenkkopf 1

10 04002472 Gelenkkopf 1

11 30020645 M 16 Gewindebuchse 1

12 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 2

13 04001516 Gelenkkopf 2

14 30020401 Gewindekoppelstange 1

15 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

16 30036000 Kugelhahn 1

17 30020494 Hahnhebel 1

18 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

19 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

20 04002552 Drosselschraube 1

21 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

22 30020395 Schraubwinkel 1

23 04001175 Puffer 1

24 04002475 Rohrschelle 2

25 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

26 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

27 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

28 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

29 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 2

30 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

31 04003801 Klappzylinder 1

32 04002470 Gelenkkopf 1

33 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 1

34 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

35 00370696 M 6 Schmiernippel 1

36 04001486 Buchse 2

37 04002521 M 8 x 8 - Ø 0,6 Drosselschraube 1

38 04002372 M 8 x 8 - Ø 0,8 Drosselschraube 1

39 04000576 Rückschlagventil 1

40 04005904 Kit Verrohrung Zylinder 1

41 30020403 Ablageblech 1

42 04002475 Rohrschelle 2

43 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

44 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

45 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

46 30020269 Scheibe 2

47 30020279 Ø 30 x 70 mm Bolzen 1

48 30020286 Bolzenspange 1

49 30020294 Ø 16 x 56 mm Bolzen 2

50 30020326 Schraubplatte 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 54 / 178

30010599Mittelflügel links 6,75m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 55 / 178

30010599 Mittelflügel links 6,75m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30020634 Ø 20 x 84 mm Bolzen 1

52 30020893 Schutzalu 2

53 30020722 Schottblech Gestängestecker 1

54 30020918 Auflageblech 1

55 30020935 Spange Unterzug 6

56 30020988 Abdeckung 1

57 30020922 Schutzalu 1

58 30075500 Bolzen 1

59 30078100 Umlenkhebel 1

60 30100400 Mittelflügel 1

61 00370696 M 6 Schmiernippel 2

62 00370803 Ø 6 x 40 - V2A Spannstift 2

63 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

64 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 4

65 00350166 M 30 x 2 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

66 00360551 M 16 x 60 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 3

67 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 4

68 00360695 M 12 x 75 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 4

69 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

70 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

71 00360717 M 10 x 50 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

72 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

73 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 4

74 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

75 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 10

76 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

77 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 36

78 00360746 M 8 x 16 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

79 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 97

80 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 47

81 00370727 M 6 x 55 - V2A 912 Zyl. - Schraube 10

82 00360741 M 6 x 20 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

83 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 14

84 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 12

85 00370741 M 5 x 25 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

86 00370825 B 5,3 - V2A 125 Scheibe 2

87 00350810 M 5 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

88 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

89 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

90 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 56 / 178

30010600Mittelflügel rechts 6,75m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 57 / 178

30010600 Mittelflügel rechts 6,75m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00341521 Umrissleuchte 1

2 04001519 Gelenklager 1

3 04001749 Stehlager 5

4 04002005 Buchse 2

5 04002306 Zugfeder 1

6 04002462 Rohrschelle 8

7 04005927 Gelenkkopf 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

9 04002471 Gelenkkopf 1

10 04002472 Gelenkkopf 1

11 30020645 M 16 Gewindebuchse 1

12 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 2

13 04001516 Gelenkkopf 2

14 30020401 Gewindekoppelstange 1

15 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

16 30036000 Kugelhahn 1

17 30020494 Hahnhebel 1

18 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

19 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

20 04002552 Drosselschraube 1

21 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

22 30020395 Schraubwinkel 1

23 04001175 Puffer 1

24 04002475 Rohrschelle 2

25 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

26 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

27 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

28 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

29 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 2

30 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

31 04003801 Klappzylinder 1

32 04002470 Gelenkkopf 1

33 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 1

34 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

35 00370696 M 6 Schmiernippel 1

36 04001486 Buchse 2

37 04002521 M 8 x 8 - Ø 0,6 Drosselschraube 1

38 04002372 M 8 x 8 - Ø 0,8 Drosselschraube 1

39 04000576 Rückschlagventil 1

40 04005904 Kit Verrohrung Zylinder 1

41 30020652 Ablageblech 1

42 04002475 Rohrschelle 2

43 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

44 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

45 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

46 30020269 Scheibe 2

47 30020279 Ø 30 x 70 mm Bolzen 1

48 30020286 Bolzenspange 1

49 30020294 Ø 16 x 56 mm Bolzen 2

50 30020326 Schraubplatte 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 58 / 178

30010600Mittelflügel rechts 6,75m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 59 / 178

30010600 Mittelflügel rechts 6,75m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30020634 Ø 20 x 84 mm Bolzen 1

52 30020893 Schutzalu 2

53 30020722 Schottblech Gestängestecker 1

54 30020918 Auflageblech 1

55 30020935 Spange Unterzug 6

56 30021012 Abdeckung 1

57 30020922 Schutzalu 1

58 30075500 Bolzen 1

59 30078100 Umlenkhebel 1

60 30100500 Mittelflügel 1

61 00370696 M 6 Schmiernippel 2

62 00370803 Ø 6 x 40 - V2A Spannstift 2

63 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

64 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 4

65 00350166 M 30 x 2 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

66 00360551 M 16 x 60 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 3

67 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 4

68 00360695 M 12 x 75 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 4

69 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

70 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

71 00360717 M 10 x 50 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

72 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

73 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 4

74 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

75 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 10

76 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

77 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 36

78 00360746 M 8 x 16 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

79 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 97

80 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 47

81 00370727 M 6 x 55 - V2A 912 Zyl. - Schraube 10

82 00360741 M 6 x 20 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

83 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 14

84 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 12

85 00370741 M 5 x 25 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

86 00370825 B 5,3 - V2A 125 Scheibe 2

87 00350810 M 5 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

88 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

89 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

90 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 60 / 178

30010572Mittelflügel links 6,25m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 61 / 178

30010572 Mittelflügel links 6,25m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00341521 Umrissleuchte 1

2 04001519 Gelenklager 1

3 04001749 Stehlager 5

4 04002005 Buchse 2

5 04002306 Zugfeder 1

6 04002462 Rohrschelle 8

7 04005927 Gelenkkopf 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

9 04002471 Gelenkkopf 1

10 04002472 Gelenkkopf 1

11 30020645 M 16 Gewindebuchse 1

12 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 2

13 04001516 Gelenkkopf 2

14 30020401 Gewindekoppelstange 1

15 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

16 30036000 Kugelhahn 1

17 30020494 Hahnhebel 1

18 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

19 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

20 04002552 Drosselschraube 1

21 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

22 30020395 Schraubwinkel 1

23 04001175 Puffer 1

24 04002475 Rohrschelle 2

25 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

26 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

27 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

28 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

29 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 2

30 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

31 04003801 Klappzylinder 1

32 04002470 Gelenkkopf 1

33 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 1

34 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

35 00370696 M 6 Schmiernippel 1

36 04001486 Buchse 2

37 04002521 M 8 x 8 - Ø 0,6 Drosselschraube 1

38 04002372 M 8 x 8 - Ø 0,8 Drosselschraube 1

39 04000576 Rückschlagventil 1

40 04005904 Kit Verrohrung Zylinder 1

41 30020403 Ablageblech 1

42 04002475 Rohrschelle 2

43 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

44 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

45 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

46 30020269 Scheibe 2

47 30020279 Ø 30 x 70 mm Bolzen 1

48 30020286 Bolzenspange 1

49 30020294 Ø 16 x 56 mm Bolzen 2

50 30020326 Schraubplatte 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 62 / 178

30010572Mittelflügel links 6,25m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 63 / 178

30010572 Mittelflügel links 6,25m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30020397 Schutzalu 3

52 30020634 Ø 20 x 84 mm Bolzen 1

53 30020722 Schottblech Gestängestecker 1

54 30020918 Auflageblech 1

55 30020988 Abdeckung 1

56 30075500 Bolzen 1

57 30078100 Umlenkhebel 1

58 30106300 Mittelflügel 1

59 00370696 M 6 Schmiernippel 2

60 00370803 Ø 6 x 40 - V2A Spannstift 2

61 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

62 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 4

63 00350166 M 30 x 2 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

64 00360551 M 16 x 60 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 3

65 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 2

66 00350825 M 16 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

67 00360695 M 12 x 75 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 4

68 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

69 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

70 00360717 M 10 x 50 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

71 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

72 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 4

73 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

74 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 10

75 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

76 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 14

77 00360746 M 8 x 16 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

78 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 53

79 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 25

80 00370727 M 6 x 55 - V2A 912 Zyl. - Schraube 10

81 00360741 M 6 x 20 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

82 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 14

83 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 12

84 00370741 M 5 x 25 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

85 00370825 B 5,3 - V2A 125 Scheibe 2

86 00350810 M 5 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

87 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

88 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

89 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 64 / 178

30010573Mittelflügel rechts 6,25m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 65 / 178

30010573 Mittelflügel rechts 6,25m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00341521 Umrissleuchte 1

2 04001519 Gelenklager 1

3 04001749 Stehlager 5

4 04002005 Buchse 2

5 04002306 Zugfeder 1

6 04002462 Rohrschelle 8

7 04005927 Gelenkkopf 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

9 04002471 Gelenkkopf 1

10 04002472 Gelenkkopf 1

11 30020645 M 16 Gewindebuchse 1

12 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 2

13 04001516 Gelenkkopf 2

14 30020401 Gewindekoppelstange 1

15 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

16 30036000 Kugelhahn 1

17 30020494 Hahnhebel 1

18 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

19 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

20 04002552 Drosselschraube 1

21 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

22 30020395 Schraubwinkel 1

23 04001175 Puffer 1

24 04002475 Rohrschelle 2

25 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

26 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

27 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

28 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

29 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 2

30 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

31 04003801 Klappzylinder 1

32 04002470 Gelenkkopf 1

33 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 1

34 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

35 00370696 M 6 Schmiernippel 1

36 04001486 Buchse 2

37 04002521 M 8 x 8 - Ø 0,6 Drosselschraube 1

38 04002372 M 8 x 8 - Ø 0,8 Drosselschraube 1

39 04000576 Rückschlagventil 1

40 04005904 Kit Verrohrung Zylinder 1

41 30020403 Ablageblech 1

42 04002475 Rohrschelle 2

43 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

44 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

45 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

46 30020269 Scheibe 2

47 30020279 Ø 30 x 70 mm Bolzen 1

48 30020286 Bolzenspange 1

49 30020294 Ø 16 x 56 mm Bolzen 2

50 30020326 Schraubplatte 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 66 / 178

30010573Mittelflügel rechts 6,25m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 67 / 178

30010573 Mittelflügel rechts 6,25m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30020397 Schutzalu 3

52 30020634 Ø 20 x 84 mm Bolzen 1

53 30020722 Schottblech Gestängestecker 1

54 30020918 Auflageblech 1

55 30021012 Abdeckung 1

56 30075500 Bolzen 1

57 30078100 Umlenkhebel 1

58 30106400 Mittelflügel 1

59 00370696 M 6 Schmiernippel 2

60 00370803 Ø 6 x 40 - V2A Spannstift 2

61 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

62 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 4

63 00350166 M 30 x 2 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

64 00360551 M 16 x 60 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 3

65 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 2

66 00350825 M 16 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

67 00360695 M 12 x 75 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 4

68 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

69 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

70 00360717 M 10 x 50 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

71 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

72 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 4

73 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

74 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 10

75 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

76 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 14

77 00360746 M 8 x 16 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

78 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 53

79 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 25

80 00370727 M 6 x 55 - V2A 912 Zyl. - Schraube 10

81 00360741 M 6 x 20 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

82 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 14

83 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 12

84 00370741 M 5 x 25 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

85 00370825 B 5,3 - V2A 125 Scheibe 2

86 00350810 M 5 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

87 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

88 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

89 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 68 / 178

30010574Mittelflügel links 4,5m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 69 / 178

30010574 Mittelflügel links 4,5m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00341521 Umrissleuchte 1

2 04001486 Buchse 2

3 04001519 Gelenklager 1

4 04001749 Stehlager 4

5 04002306 Zugfeder 1

6 04002462 Rohrschelle 6

7 04005927 Gelenkkopf 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

9 04002471 Gelenkkopf 1

10 04002472 Gelenkkopf 1

11 30020645 M 16 Gewindebuchse 1

12 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 2

13 04001516 Gelenkkopf 2

14 30020401 Gewindekoppelstange 1

15 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

16 30036000 Kugelhahn 1

17 30020494 Hahnhebel 1

18 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

19 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

20 04002552 Drosselschraube 1

21 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

22 30020395 Schraubwinkel 1

23 04001175 Puffer 1

24 04002475 Rohrschelle 2

25 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

26 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

27 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

28 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

29 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 2

30 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

31 04003801 Klappzylinder 1

32 04002470 Gelenkkopf 1

33 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 1

34 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

35 00370696 M 6 Schmiernippel 1

36 04001486 Buchse 2

37 04002521 M 8 x 8 - Ø 0,6 Drosselschraube 1

38 04002372 M 8 x 8 - Ø 0,8 Drosselschraube 1

39 04000576 Rückschlagventil 1

40 04005904 Kit Verrohrung Zylinder 1

41 30020286 Bolzenspange 1

42 30020294 Ø 16 x 56 mm Bolzen 2

43 30020326 Schraubplatte 1

44 30020378 Schutzalu 2

45 30020634 Ø 20 x 84 mm Bolzen 1

46 30020722 Schottblech Gestängestecker 1

47 30020918 Auflageblech 1

48 30020988 Abdeckung 1

49 30075500 Bolzen 1

50 30078100 Umlenkhebel 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 70 / 178

30010574Mittelflügel links 4,5m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 71 / 178

30010574 Mittelflügel links 4,5m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30106600 Mittelflügel 1

52 00370696 M 6 Schmiernippel 2

53 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

54 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 4

55 00350166 M 30 x 2 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

56 00360551 M 16 x 60 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 3

57 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 4

58 00360695 M 12 x 75 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 4

59 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

60 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

61 00360717 M 10 x 50 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

62 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

63 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 9

64 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

65 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 8

66 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

67 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 12

68 00360746 M 8 x 16 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

69 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 41

70 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 19

71 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 8

72 00360741 M 6 x 20 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

73 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 12

74 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 10

75 00370741 M 5 x 25 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

76 00370825 B 5,3 - V2A 125 Scheibe 2

77 00350810 M 5 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

78 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

79 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

80 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 72 / 178

30010575Mittelflügel rechts 4,5m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 73 / 178

30010575 Mittelflügel rechts 4,5m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00341521 Umrissleuchte 1

2 04001486 Buchse 2

3 04001519 Gelenklager 1

4 04001749 Stehlager 4

5 04002306 Zugfeder 1

6 04002462 Rohrschelle 6

7 04005927 Gelenkkopf 1

8 04006045 Drehwinkelsensor 300° 1

9 04002471 Gelenkkopf 1

10 04002472 Gelenkkopf 1

11 30020645 M 16 Gewindebuchse 1

12 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 2

13 04001516 Gelenkkopf 2

14 30020401 Gewindekoppelstange 1

15 00350824 M 10 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

16 30036000 Kugelhahn 1

17 30020494 Hahnhebel 1

18 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 1

19 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 2

20 04002552 Drosselschraube 1

21 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 1

22 30020395 Schraubwinkel 1

23 04001175 Puffer 1

24 04002475 Rohrschelle 2

25 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

26 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

27 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

28 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

29 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 2

30 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

31 04003801 Klappzylinder 1

32 04002470 Gelenkkopf 1

33 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 1

34 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

35 00370696 M 6 Schmiernippel 1

36 04001486 Buchse 2

37 04002521 M 8 x 8 - Ø 0,6 Drosselschraube 1

38 04002372 M 8 x 8 - Ø 0,8 Drosselschraube 1

39 04000576 Rückschlagventil 1

40 04005904 Kit Verrohrung Zylinder 1

41 30020286 Bolzenspange 1

42 30020294 Ø 16 x 56 mm Bolzen 2

43 30020326 Schraubplatte 1

44 30020378 Schutzalu 2

45 30020634 Ø 20 x 84 mm Bolzen 1

46 30020722 Schottblech Gestängestecker 1

47 30020918 Auflageblech 1

48 30021012 Abdeckung 1

49 30075500 Bolzen 1

50 30078100 Umlenkhebel 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 74 / 178

30010575Mittelflügel rechts 4,5m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 75 / 178

30010575 Mittelflügel rechts 4,5m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 30106700 Mittelflügel 1

52 00370696 M 6 Schmiernippel 2

53 00370848 Ø 6 x 36 - V2A Spannstift 2

54 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 4

55 00350166 M 30 x 2 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

56 00360551 M 16 x 60 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 3

57 00350814 M 16 - A2 6 kt. - Mutter flach 4

58 00360695 M 12 x 75 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 4

59 00370625 B 13 - V2A 125 Scheibe 8

60 00350807 M 12 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

61 00360717 M 10 x 50 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

62 00360715 M 10 x 40 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

63 00370516 B 10,5 - V2A 125 Scheibe 9

64 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

65 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 8

66 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

67 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 12

68 00360746 M 8 x 16 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

69 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 41

70 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 19

71 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 8

72 00360741 M 6 x 20 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

73 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 12

74 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 10

75 00370741 M 5 x 25 - V2A 912 Zyl. - Schraube 2

76 00370825 B 5,3 - V2A 125 Scheibe 2

77 00350810 M 5 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

78 00370705 M 4 x 16 - A2-70 7991 Senkschraube Innen - 6kt. 2

79 00370824 B 4,3 - V2A 125 Scheibe 2

80 00350806 M 4 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 76 / 178

30010576Außenflügel links 4m Gestänge 5/7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 77 / 178

30010576 Außenflügel links 4m Gestänge 5/7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 4

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002462 Rohrschelle 5

4 04002473 M 6 Puffer 4

5 04003371 Positionierbuchse 2

6 04004010 Gelenkkopf 1

7 30020196 Gleitplatte 1

8 30020404 Ablagewinkel 1

9 00370786 M 8 x 25 - V2A 7991 Senkschraube Innen - 6 kt. 6

10 00370828 Ø 8,4 - V2A 9021 Scheibe 6

11 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

12 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

13 30020597 kurzer Bodenabstandshalter 1

14 30020387 Bügelblech 2

15 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

16 00346111 Klemme 1

17 30020510 Distanzrolle 1

18 30021014 Abdeckung 1

19 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

20 30020398 Schutzalu 2

21 30071300 Bolzen 1

22 30080300 Gelenkplatte 1

23 30107800 Außenflügel 1

24 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

25 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

26 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

27 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

28 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

29 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 8

30 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

31 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

32 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

33 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 12

34 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 50

35 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

36 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 23

37 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

38 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

39 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

40 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

41 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 9

42 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

43 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 10

44 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

45 04001175 M 8 Puffer 1

46 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

47 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 78 / 178

30010577Außenflügel rechts 4m Gestänge 5/7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 79 / 178

30010577 Außenflügel rechts 4m Gestänge 5/7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 4

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002462 Rohrschelle 5

4 04002473 M 6 Puffer 4

5 04003371 Positionierbuchse 2

6 04004010 Gelenkkopf 1

7 30020196 Gleitplatte 1

8 30020404 Ablagewinkel 1

9 00370786 M 8 x 25 - V2A 7991 Senkschraube Innen - 6 kt. 6

10 00370828 Ø 8,4 - V2A 9021 Scheibe 6

11 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

12 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

13 30020597 kurzer Bodenabstandshalter 1

14 30020387 Bügelblech 2

15 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

16 00346111 Klemme 1

17 30020510 Distanzrolle 1

18 30021015 Abdeckung 1

19 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

20 30020398 Schutzalu 2

21 30071300 Bolzen 1

22 30080400 Gelenkplatte 1

23 30107900 Außenflügel 1

24 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

25 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

26 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

27 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

28 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

29 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 8

30 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

31 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

32 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

33 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 12

34 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 50

35 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

36 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 23

37 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

38 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

39 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

40 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

41 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 9

42 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

43 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 10

44 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

45 04001175 M 8 Puffer 1

46 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

47 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 80 / 178

30010615Außenflügel links 3,5m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 81 / 178

30010615 Außenflügel links 3,5m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 4

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002462 Rohrschelle 5

4 04002473 M 6 Puffer 4

5 04003371 Positionierbuchse 2

6 04004010 Gelenkkopf 1

7 30020196 Gleitplatte 1

8 30020404 Ablagewinkel 1

9 00370786 M 8 x 25 - V2A 7991 Senkschraube Innen - 6 kt. 6

10 00370828 Ø 8,4 - V2A 9021 Scheibe 6

11 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

12 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

13 30020387 Bügelblech 2

14 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

15 00346111 Klemme 1

16 30020510 Distanzrolle 1

17 30021014 Abdeckung 1

18 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

19 30020390 Schutzalu 1

20 30021090 Schutzalu 1

21 30071300 Bolzen 1

22 30080300 Gelenkplatte 1

23 30108400 Außenflügel 1

24 00350820 M 20 - V4A 934 6 kt. - Mutter 1

25 00350155 M 20 - V4A 439 6 kt. - Mutter flach 1

26 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

27 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

28 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

29 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

30 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 8

31 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

32 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

33 00360667 M 8 x 30 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

34 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 11

35 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 49

36 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

37 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 23

38 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

39 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

40 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

41 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

42 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 9

43 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

44 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 10

45 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

46 04001175 M 8 Puffer 1

47 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

48 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 82 / 178

30010616Außenflügel rechts 3,5m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 83 / 178

30010616 Außenflügel rechts 3,5m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 4

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002462 Rohrschelle 5

4 04002473 M 6 Puffer 4

5 04003371 Positionierbuchse 2

6 04004010 Gelenkkopf 1

7 30020196 Gleitplatte 1

8 30020404 Ablagewinkel 1

9 00370786 M 8 x 25 - V2A 7991 Senkschraube Innen - 6 kt. 6

10 00370828 Ø 8,4 - V2A 9021 Scheibe 6

11 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

12 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

13 30020387 Bügelblech 2

14 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

15 00346111 Klemme 1

16 30020510 Distanzrolle 1

17 30021014 Abdeckung 1

18 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

19 30020390 Schutzalu 1

20 30021090 Schutzalu 1

21 30071300 Bolzen 1

22 30080400 Gelenkplatte 1

23 30108500 Außenflügel 1

24 00350820 M 20 - V4A 934 6 kt. - Mutter 1

25 00350155 M 20 - V4A 439 6 kt. - Mutter flach 1

26 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

27 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

28 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

29 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

30 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 8

31 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

32 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 1

33 00360667 M 8 x 30 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

34 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 11

35 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 49

36 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

37 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 23

38 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

39 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

40 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

41 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

42 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 9

43 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

44 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 10

45 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

46 04001175 M 8 Puffer 1

47 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

48 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 84 / 178

30010617Außenflügel links 3m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 85 / 178

30010617 Außenflügel links 3m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 3

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002462 Rohrschelle 3

4 04002473 M 6 Puffer 4

5 04003371 Positionierbuchse 2

6 04004010 Gelenkkopf 1

7 30020196 Gleitplatte 1

8 30020404 Ablagewinkel 1

9 00370786 M 8 x 25 - V2A 7991 Senkschraube Innen - 6 kt. 6

10 00370828 Ø 8,4 - V2A 9021 Scheibe 6

11 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

12 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

13 30020387 Bügelblech 2

14 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

15 00346111 Klemme 1

16 30020510 Distanzrolle 1

17 30021014 Abdeckung 1

18 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

19 30020848 Schutzalu 1

20 30071300 Bolzen 1

21 30080300 Gelenkplatte 1

22 30108200 Außenflügel 1

23 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

24 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

25 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

26 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

27 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

28 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 6

29 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

30 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

31 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

32 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 10

33 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 43

34 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

35 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 20

36 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

37 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

38 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

39 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

40 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 7

41 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

42 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 8

43 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

44 04001175 M 8 Puffer 1

45 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

46 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 86 / 178

30010618Außenflügel rechts 3m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 87 / 178

30010618 Außenflügel rechts 3m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 3

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002462 Rohrschelle 3

4 04002473 M 6 Puffer 4

5 04003371 Positionierbuchse 2

6 04004010 Gelenkkopf 1

7 30020196 Gleitplatte 1

8 30020404 Ablagewinkel 1

9 00370786 M 8 x 25 - V2A 7991 Senkschraube Innen - 6 kt. 6

10 00370828 Ø 8,4 - V2A 9021 Scheibe 6

11 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

12 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

13 30020387 Bügelblech 2

14 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

15 00346111 Klemme 1

16 30020510 Distanzrolle 1

17 30021015 Abdeckung 1

18 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

19 30020848 Schutzalu 1

20 30071300 Bolzen 1

21 30080400 Gelenkplatte 1

22 30108300 Außenflügel 1

23 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

24 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

25 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

26 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

27 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

28 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 6

29 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

30 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

31 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

32 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 10

33 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 43

34 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

35 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 20

36 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

37 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

38 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

39 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

40 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 7

41 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

42 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 8

43 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

44 04001175 M 8 Puffer 1

45 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

46 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 88 / 178

30010578Außenflügel links 2,5m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 89 / 178

30010578 Außenflügel links 2,5m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 3

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002473 M 6 Puffer 4

4 04003371 Positionierbuchse 1

5 04004010 Gelenkkopf 1

6 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

7 30020597 kurzer Bodenabstandshalter 1

8 30020387 Bügelblech 2

9 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

10 00346111 Klemme 1

11 30020510 Distanzrolle 1

12 30021014 Abdeckung 1

13 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

14 30020390 Schutzalu 1

15 30071300 Bolzen 1

16 30080300 Gelenkplatte 1

17 30108000 Außenflügel 1

18 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

19 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

20 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

21 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

22 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

23 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 6

24 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

25 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

26 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

27 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 5

28 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 31

29 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

30 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 14

31 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

32 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

33 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

34 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 3

35 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

36 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

37 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

38 04001175 M 8 Puffer 1

39 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

40 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 90 / 178

30010579Außenflügel rechts 2,5m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 91 / 178

30010579 Außenflügel rechts 2,5m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 3

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002473 M 6 Puffer 4

4 04003371 Positionierbuchse 1

5 04004010 Gelenkkopf 1

6 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

7 30020597 kurzer Bodenabstandshalter 1

8 30020387 Bügelblech 2

9 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

10 00346111 Klemme 1

11 30020510 Distanzrolle 1

12 30021015 Abdeckung 1

13 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

14 30020390 Schutzalu 1

15 30071300 Bolzen 1

16 30080400 Gelenkplatte 1

17 30108100 Außenflügel 1

18 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

19 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

20 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

21 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

22 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

23 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 6

24 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

25 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

26 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

27 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 5

28 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 31

29 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

30 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 14

31 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

32 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

33 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

34 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 3

35 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

36 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

37 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

38 04001175 M 8 Puffer 1

39 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

40 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 92 / 178

30010619Außenflügel links 2m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 93 / 178

30010619 Außenflügel links 2m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 3

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002473 M 6 Puffer 4

4 04003371 Positionierbuchse 1

5 04004010 Gelenkkopf 1

6 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

7 30020387 Bügelblech 2

8 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

9 00346111 Klemme 1

10 30020510 Distanzrolle 1

11 30021014 Abdeckung 1

12 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

13 30020529 Schutzalu 1

14 30071300 Bolzen 1

15 30080300 Gelenkplatte 1

16 30108600 Außenflügel 1

17 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

18 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

19 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

20 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

21 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

22 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 6

23 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

24 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

25 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

26 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 4

27 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 29

28 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

29 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 13

30 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

31 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

32 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

33 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 3

34 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

35 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

36 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

37 04001175 M 8 Puffer 1

38 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

39 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 94 / 178

30010620Außenflügel rechts 2m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 95 / 178

30010620 Außenflügel rechts 2m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 3

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002473 M 6 Puffer 4

4 04003371 Positionierbuchse 1

5 04004010 Gelenkkopf 1

6 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

7 30020387 Bügelblech 2

8 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

9 00346111 Klemme 1

10 30020510 Distanzrolle 1

11 30021015 Abdeckung 1

12 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

13 30020529 Schutzalu 1

14 30071300 Bolzen 1

15 30080400 Gelenkplatte 1

16 30108700 Außenflügel 1

17 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

18 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

19 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

20 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

21 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

22 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 6

23 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

24 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

25 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

26 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 4

27 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 29

28 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

29 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 13

30 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

31 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

32 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

33 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 3

34 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

35 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

36 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

37 04001175 M 8 Puffer 1

38 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

39 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 96 / 178

30010621Außenflügel links 1,5m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 97 / 178

30010621 Außenflügel links 1,5m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 2

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002473 M 6 Puffer 4

4 04003371 Positionierbuchse 1

5 04004010 Gelenkkopf 1

6 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

7 30020387 Bügelblech 2

8 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

9 00346111 Klemme 1

10 30020510 Distanzrolle 1

11 30021014 Abdeckung 1

12 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

13 30020389 Schutzalu 1

14 30071300 Bolzen 1

15 30080300 Gelenkplatte 1

16 30108800 Außenflügel 1

17 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

18 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

19 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

20 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

21 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

22 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 4

23 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

24 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

25 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

26 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 3

27 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 23

28 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

29 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 10

30 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

31 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

32 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

33 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 3

34 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

35 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

36 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

37 04001175 M 8 Puffer 1

38 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

39 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 98 / 178

30010622Außenflügel rechts 1,5m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 99 / 178

30010622 Außenflügel rechts 1,5m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 2

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002473 M 6 Puffer 4

4 04003371 Positionierbuchse 1

5 04004010 Gelenkkopf 1

6 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

7 30020387 Bügelblech 2

8 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

9 00346111 Klemme 1

10 30020510 Distanzrolle 1

11 30021015 Abdeckung 1

12 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

13 30020389 Schutzalu 1

14 30071300 Bolzen 1

15 30080400 Gelenkplatte 1

16 30108900 Außenflügel 1

17 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

18 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

19 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

20 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

21 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

22 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 4

23 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

24 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

25 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

26 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 3

27 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 23

28 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

29 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 10

30 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

31 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

32 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

33 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 3

34 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

35 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

36 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

37 04001175 M 8 Puffer 1

38 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

39 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 100 / 178

30010623Außenflügel links 1m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 101 / 178

30010623 Außenflügel links 1m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 2

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002473 M 6 Puffer 3

4 04003371 Positionierbuchse 1

5 04004010 Gelenkkopf 1

6 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

7 30020387 Bügelblech 2

8 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

9 00346111 Klemme 1

10 30020510 Distanzrolle 1

11 30021014 Abdeckung 1

12 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

13 30020342 Schutzalu 1

14 30071300 Bolzen 1

15 30080300 Gelenkplatte 1

16 30109000 Außenflügel 1

17 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

18 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

19 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

20 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

21 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

22 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 4

23 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

24 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

25 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

26 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

27 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 21

28 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

29 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 9

30 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

31 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

32 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

33 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 3

34 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 3

35 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 3

36 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

37 04001175 M 8 Puffer 1

38 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

39 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 102 / 178

30010624Außenflügel rechts 1m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 103 / 178

30010624 Außenflügel rechts 1m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001749 Stehlager 2

2 04002306 Zugfeder 1

3 04002473 M 6 Puffer 3

4 04003371 Positionierbuchse 1

5 04004010 Gelenkkopf 1

6 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

7 30020387 Bügelblech 2

8 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

9 00346111 Klemme 1

10 30020510 Distanzrolle 1

11 30021015 Abdeckung 1

12 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

13 30020342 Schutzalu 1

14 30071300 Bolzen 1

15 30080400 Gelenkplatte 1

16 30109100 Außenflügel 1

17 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

18 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

19 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

20 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

21 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

22 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 4

23 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

24 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

25 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

26 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

27 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 21

28 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

29 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 9

30 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

31 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

32 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

33 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 3

34 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 3

35 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 3

36 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 1

37 04001175 M 8 Puffer 1

38 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

39 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 104 / 178

30010669Außenflügel links 6m Gestänge 7tlg BCPPLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 105 / 178

30010669 Außenflügel links 6m Gestänge 7tlg BCPP Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001584 Buchse 2

2 04001749 Stehlager 4

3 04002306 Zugfeder 1

4 04002462 Rohrschelle 5

5 04002473 M 6 Puffer 5

6 04003371 Positionierbuchse 2

7 04004010 Gelenkkopf 1

8 30020196 Gleitplatte 1

9 30020404 Ablagewinkel 1

10 00370786 M 8 x 25 - V2A 7991 Senkschraube Innen - 6 kt. 6

11 00370828 Ø 8,4 - V2A 9021 Scheibe 6

12 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

13 30020096 Bolzen Neigungszylinder 2

14 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

15 30020387 Bügelblech 2

16 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

17 00346111 Klemme 1

18 30020398 Schutzalu 1

19 30020472 Schutzalu 1

20 30020510 Distanzrolle 1

21 30020955 Ø 20 x 199 mm Bolzen 1

22 30021014 Abdeckung 1

23 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

24 30071300 Bolzen 1

25 30080300 Gelenkplatte 1

26 30083300 Klappgelenk 1

27 30112600 Außenflügel 1

28 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

29 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

30 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

31 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

32 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

33 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 8

34 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 2

35 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

36 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

37 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 12

38 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 52

39 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

40 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 24

41 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

42 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

43 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

44 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

45 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 9

46 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

47 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 10

48 00370696 M 6 Schmiernippel 1

49 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 5

50 04001175 M 8 Puffer 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 106 / 178

30010669Außenflügel links 6m Gestänge 7tlg BCPPLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 107 / 178

30010669 Außenflügel links 6m Gestänge 7tlg BCPP Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

52 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

53 04002761 Hydraulikzylinder 1

54 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

55 00100512 Einstellbare Winkelverschraubung 1

56 00100530 Verbindungsstück 1

57 04002508 2-Wege-Kugelhahn 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 108 / 178

30010670Außenflügel rechts 6m Gestänge 7tlg BCPPLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 109 / 178

30010670 Außenflügel rechts 6m Gestänge 7tlg BCPP Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001584 Buchse 2

2 04001749 Stehlager 4

3 04002306 Zugfeder 1

4 04002462 Rohrschelle 5

5 04002473 M 6 Puffer 5

6 04003371 Positionierbuchse 2

7 04004010 Gelenkkopf 1

8 30020196 Gleitplatte 1

9 30020404 Ablagewinkel 1

10 00370786 M 8 x 25 - V2A 7991 Senkschraube Innen - 6 kt. 6

11 00370828 Ø 8,4 - V2A 9021 Scheibe 6

12 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

13 30020096 Bolzen Neigungszylinder 2

14 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

15 30020387 Bügelblech 2

16 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

17 00346111 Klemme 1

18 30020398 Schutzalu 1

19 30020475 Schutzalu 1

20 30020510 Distanzrolle 1

21 30020955 Ø 20 x 199 mm Bolzen 1

22 30021015 Abdeckung 1

23 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

24 30071300 Bolzen 1

25 30080400 Gelenkplatte 1

26 30083400 Klappgelenk 1

27 30112700 Außenflügel 1

28 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

29 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

30 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

31 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

32 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

33 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 8

34 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 2

35 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

36 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

37 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 12

38 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 52

39 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

40 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 24

41 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

42 00370753 M 6 x 60 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

43 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

44 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

45 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 9

46 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

47 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 10

48 00370696 M 6 Schmiernippel 1

49 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 5

50 04001175 M 8 Puffer 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 110 / 178

30010670Außenflügel rechts 6m Gestänge 7tlg BCPPLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 111 / 178

30010670 Außenflügel rechts 6m Gestänge 7tlg BCPP Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

51 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

52 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

53 04002761 Hydraulikzylinder 1

54 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

55 00100512 Einstellbare Winkelverschraubung 1

56 00100530 Verbindungsstück 1

57 04002508 2-Wege-Kugelhahn 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 112 / 178

30010688Außenflügel links 2,5m Gestänge 7tlg BCPPLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 113 / 178

30010688 Außenflügel links 2,5m Gestänge 7tlg BCPP Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001584 Buchse 2

2 04001749 Stehlager 3

3 04002306 Zugfeder 1

4 04002473 M 6 Puffer 4

5 04003371 Positionierbuchse 1

6 04004010 Gelenkkopf 1

7 30020096 Bolzen Neigungszylinder 2

8 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

9 30020387 Bügelblech 2

10 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

11 00346111 Klemme 1

12 30021083 Schutzalu 1

13 30020510 Distanzrolle 1

14 30020955 Ø 20 x 199 mm Bolzen 1

15 30021014 Abdeckung 1

16 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

17 30071300 Bolzen 1

18 30080300 Gelenkplatte 1

19 30083300 Klappgelenk 1

20 30113900 Außenflügel 1

21 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

22 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

23 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

24 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

25 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

26 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 6

27 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 2

28 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

29 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

30 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 5

31 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 33

32 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

33 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 15

34 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

35 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

36 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

37 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 3

38 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

39 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

40 00370696 M 6 Schmiernippel 1

41 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 5

42 04001175 M 8 Puffer 1

43 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

44 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

45 04002761 Hydraulikzylinder 1

46 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

47 00100512 Einstellbare Winkelverschraubung 1

48 00100530 Verbindungsstück 1

49 04002508 2-Wege-Kugelhahn 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 114 / 178

30010689Außenflügel rechts 2,5m Gestänge 7tlg BCPPLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 115 / 178

30010689 Außenflügel rechts 2,5m Gestänge 7tlg BCPP Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001584 Buchse 2

2 04001749 Stehlager 3

3 04002306 Zugfeder 1

4 04002473 M 6 Puffer 4

5 04003371 Positionierbuchse 1

6 04004010 Gelenkkopf 1

7 30020096 Bolzen Neigungszylinder 2

8 30020385 langer Bodenabstandshalter 1

9 30020387 Bügelblech 2

10 30021066 Schutz für Bodenabstandshalter 1

11 00346111 Klemme 1

12 30021083 Schutzalu 1

13 30020510 Distanzrolle 1

14 30020955 Ø 20 x 199 mm Bolzen 1

15 30021015 Abdeckung 1

16 30021021 Ø 20 x 90 mm Bolzen 1

17 30071300 Bolzen 1

18 30080400 Gelenkplatte 1

19 30083400 Klappgelenk 1

20 30114000 Außenflügel 1

21 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

22 00360630 M 16 x 70 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

23 00350814 M 16 - A2 439 6 kt. - Mutter flach 1

24 00360714 M 10 x 35 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

25 00350804 M 10 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

26 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 6

27 00360708 M 8 x 50 - V2A 931 6 kt. - Schraube 2

28 00360668 M 8 x 35 - V2A 933 6 kt. - Schraube 3

29 04102064 M 8 x 35 - V2A Linsenflanschschraube 1

30 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 5

31 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 33

32 04003080 Ø 8,4 - V2A 7349 Scheibe 1

33 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 15

34 00350823 M 8 - V4A 934 6 kt. - Mutter 2

35 00360740 M 6 x 12 - V2A 933 6 kt. - Schraube 2

36 00360739 M 6 x 10 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

37 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 3

38 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

39 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

40 00370696 M 6 Schmiernippel 1

41 00370802 Ø 6 x 30 - V2A Spannstift 5

42 04001175 M 8 Puffer 1

43 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 1

44 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

45 04002761 Hydraulikzylinder 1

46 00100544 Gerade Einschraubverschraubung 2

47 00100512 Einstellbare Winkelverschraubung 1

48 00100530 Verbindungsstück 1

49 04002508 2-Wege-Kugelhahn 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 116 / 178

30010504Anfahrsicherung links 2,75m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 117 / 178

30010504 Anfahrsicherung links 2,75m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 30020644 Distanzstück 8

2 30020646 Scheibe Elastomerfeder 2

3 30020647 Scheibe 1

4 30020768 Kulisse unten 1

5 30020772 Kulisse oben 1

6 30096900 Kulissenträger Anfahrsicherung 1

7 30097200 Kulissenträger Außenflügel 1

8 04003890 Anlaufscheibe 1

9 04003900 Elastomerfeder 1

10 04004995 Positionierbuchse 1

11 00360395 M 16 x 160 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

12 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

13 00360640 M 10 x 50 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 8

14 04001749 Sonderstehlager 3

15 04004010 Gelenkkopf 1

16 04002473 M 6 Puffer 2

17 30020979 Sicherungsblech 1

18 30020841 Aluprofil 1

19 30020842 Deckel Aluprofil 1

20 30020843 Gleitleiste 1

21 30020844 Verbindungsblech 1

22 30107600 Anfahrsicherung 1

23 30021020 Buchse 1

24 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 1

25 00350862 M 20 x 1,5 - V4A 439 6 kt. - Mutter flach 1

26 00360734 M 8 x 75 - V2A 931 6 kt. - Schraube 2

27 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 4

28 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 10

29 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 32

30 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 16

31 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

32 00370783 M 6 x 25 - V2A 7991 Senkschraube mit Innen - 6kt. 12

33 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 5

34 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

35 00350844 M 6 - V2A Blechmutter 11

36 00371014 Ø 4,8 x 10 Blindniete 27

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 118 / 178

30010505Anfahrsicherung rechts 2,75m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 119 / 178

30010505 Anfahrsicherung rechts 2,75m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 30020644 Distanzstück 8

2 30020646 Scheibe Elastomerfeder 2

3 30020647 Scheibe 1

4 30020768 Kulisse unten 1

5 30020772 Kulisse oben 1

6 30096900 Kulissenträger Anfahrsicherung 1

7 30097200 Kulissenträger Außenflügel 1

8 04003890 Anlaufscheibe 1

9 04003900 Elastomerfeder 1

10 04004995 Positionierbuchse 1

11 00360395 M 16 x 160 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 1

12 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

13 00360640 M 10 x 50 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 8

14 04001749 Sonderstehlager 3

15 04004010 Gelenkkopf 1

16 04002473 M 6 Puffer 2

17 30020979 Sicherungsblech 1

18 30020845 Aluprofil 1

19 30020846 Deckel Aluprofil 1

20 30020843 Gleitleiste 1

21 30020844 Verbindungsblech 1

22 30107600 Anfahrsicherung 1

23 30021020 Buchse 1

24 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 1

25 00350862 M 20 x 1,5 - V4A 439 6 kt. - Mutter flach 1

26 00360734 M 8 x 75 - V2A 931 6 kt. - Schraube 2

27 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 4

28 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 10

29 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 32

30 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 16

31 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

32 00370783 M 6 x 25 - V2A 7991 Senkschraube mit Innen - 6kt. 12

33 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 5

34 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

35 00350844 M 6 - V2A Blechmutter 11

36 00371014 Ø 4,8 x 10 Blindniete 27

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 120 / 178

30010625Anfahrsicherung links 1,75m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 121 / 178

30010625 Anfahrsicherung links 1,75m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 30089200 Kulisse Anfahrsicherung 1

2 30089300 Kulisse Außenflügel 1

3 30020808 Kulissenführung 1

4 30020644 Distanzstück 8

5 30020646 Scheibe Elastomerfeder 1

6 30020647 Scheibe 1

7 04003890 Anlaufscheibe 1

8 04004009 Elastomerfeder 1

9 00360640 M 10 x 50 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 8

10 00360684 M 16 x 190 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

11 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

12 00370696 M 6 Schmiernippel 1

13 30109200 Anfahrsicherung 1

14 30070400 Aluprofil 1

15 30020336 Verbindungsblech 1

16 30020388 Gleitplatte 1

17 04001749 Stehlager 2

18 04004010 Gelenkkopf 1

19 04002473 M 6 Puffer 2

20 30020453 Distanzblech 2

21 30020979 Sicherungsblech 1

22 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 1

23 00350862 M 20 x 1,5 - V4A 439 6 kt. - Mutter flach 1

24 00360734 M 8 x 75 - V2A 931 6 kt. - Schraube 2

25 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 2

26 00370786 M 8 x 25 - V2A 7991 Senkschraube mit Innen - 6kt. 7

27 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 22

28 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 59

29 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 33

30 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

31 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 4

32 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 3

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 122 / 178

30010626Anfahrsicherung rechts 1,75m Gestänge 7tlgLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 123 / 178

30010626 Anfahrsicherung rechts 1,75m Gestänge 7tlg Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 30089200 Kulisse Anfahrsicherung 1

2 30089300 Kulisse Außenflügel 1

3 30020808 Kulissenführung 1

4 30020644 Distanzstück 8

5 30020646 Scheibe Elastomerfeder 1

6 30020647 Scheibe 1

7 04003890 Anlaufscheibe 1

8 04004009 Elastomerfeder 1

9 00360640 M 10 x 50 - A2-70 931 6 kt. - Schraube 8

10 00360684 M 16 x 190 - V2A 931 6 kt. - Schraube 1

11 00350803 M 16 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 1

12 00370696 M 6 Schmiernippel 1

13 30109300 Anfahrsicherung 1

14 30072000 Aluprofil 1

15 30020336 Verbindungsblech 1

16 30020388 Gleitplatte 1

17 04001749 Stehlager 2

18 04004010 Gelenkkopf 1

19 04002473 M 6 Puffer 2

20 30020453 Distanzblech 2

21 30020979 Sicherungsblech 1

22 00350161 M 20 x 1,5 - V4A 934 6 kt. - Mutter 1

23 00350862 M 20 x 1,5 - V4A 439 6 kt. - Mutter flach 1

24 00360734 M 8 x 75 - V2A 931 6 kt. - Schraube 2

25 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 2

26 00370786 M 8 x 25 - V2A 7991 Senkschraube mit Innen - 6kt. 7

27 00360440 M 8 x 20 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 22

28 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 59

29 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 33

30 00360372 M 6 x 25 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 1

31 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 4

32 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 3

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 124 / 178

36010221BoomControl Eco ohne KoppelstangeLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 125 / 178

36010221 BoomControl Eco ohne Koppelstange Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 30020585 Gewindespindel 2

2 30020586 Druckring 2

3 30072499 Starre Schulter 2

4 30083299 Gelenkkopf 2

5 04001486 Buchse 8

6 04003384 M 48 x 1,5 Nutmutter 4

7 04003403 Runddrahtsprengring 2

8 00370696 M 6 Schmiernippel 2

9 30010499 Schulter starr komplett 2

10 30010128 Ultraschallsensor 1

11 30064001 Sensorblech 1

12 30064002 Konterplatte 1

13 00370745 M 6 x 16 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

14 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

15 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

16 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 126 / 178

36010222BoomControl Eco mit KoppelstangeLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 127 / 178

36010222 BoomControl Eco mit Koppelstange Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00370696 M 6 Schmiernippel 2

2 04002060 Buchse 8

3 04003384 M 48 x 1,5 Nutmutter 4

4 04003403 Runddrahtsprengring 2

5 30020585 Gewindespindel 2

6 30020586 Druckring 2

7 30104800 Gelenkkopf 2

8 30104900 Starre Schulter 2

9 30010593 Schulter starr schw. Ausf. komplett 2

10 30010128 Ultraschallsensor 1

11 30064001 Sensorblech 1

12 30064002 Konterplatte 1

13 00370745 M 6 x 16 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

14 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

15 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

16 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 128 / 178

36010223BoomControl Pro ohne KoppelstangeLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 129 / 178

36010223 BoomControl Pro ohne Koppelstange Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04005622 Anwinkelzylinder Innenflügel links 1

2 04005623 Anwinkelzylinder Innenflügel rechts 1

3 30980006 DN06 - 1730 lg. Hyd. - Schlauch 1

4 30980130 DN06 - 1650 lg. Hyd. - Schlauch 1

5 30980131 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

6 30980128 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

7 30980129 DN06 - 300 lg. Hyd. - Schlauch 1

8 00100528 Gerade Schottverschraubung 1

9 00100509 Einstellbare T-Verschraubung 1

10 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 1

11 30010128 Ultraschallsensor 1

12 30064001 Sensorblech 1

13 30064002 Konterplatte 1

14 00370745 M 6 x 16 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

15 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

16 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

17 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 130 / 178

36010224BoomControl Pro mit KoppelstangeLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 131 / 178

36010224 BoomControl Pro mit Koppelstange Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04005624 Anwinkelzylinder Innenflügel links 1

2 04005625 Anwinkelzylinder Innenflügel rechts 1

3 30980006 DN06 - 1730 lg. Hyd. - Schlauch 1

4 30980130 DN06 - 1650 lg. Hyd. - Schlauch 1

5 30980131 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

6 30980128 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

7 30980129 DN06 - 300 lg. Hyd. - Schlauch 1

8 00100528 Gerade Schottverschraubung 1

9 00100509 Einstellbare T-Verschraubung 1

10 00100572 Einstellbare L-Verschraubung 1

11 30010128 Ultraschallsensor 1

12 30064001 Sensorblech 1

13 30064002 Konterplatte 1

14 00370745 M 6 x 16 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

15 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

16 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

17 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 132 / 178

36010228Erweiterung BoomControlLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 133 / 178

36010228 Erweiterung BoomControl Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 30020392 Halter Mittelflügel 1

2 04002475 Rohrschelle 2

3 00370750 M 6 x 40 - V2A 912 Zyl. - Schraube 4

4 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

5 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

6 30010128 Ultraschallsensor 1

7 30064001 Sensorblech 1

8 30064002 Konterplatte 1

9 00370745 M 6 x 16 - V2A 912 Zyl. - Schraube 6

10 00370388 A 6,4 - V2A 125 Scheibe 2

11 00370819 Ø 6,4 - V2A 9021 Scheibe 4

12 00350811 M 6 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 6

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 134 / 178

00111201Gestänge GrundblockLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 135 / 178

00111201 Gestänge Grundblock Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00111201 Gestängeblock Grundblock 1

2 00111193 Lasthalteventil 6

3 00111144 Ø 0,6 mm Drossel 4

4 00111194 2/2-Wege-Proportionalsitzventil 4

5 00111188 Ø 6 x 20 mm 7979 Zylinderstift 2

6 00111195 Rückschlagventil 2

7 00111196 3/2-Wege-Kolbenventil 4

8 00111197 Mengenteiler 1

9 00111198 Mengenteiler 1

10 00111192 3,0 bar Rückschlagventil 6

11 04105249 O-Ring 3

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 136 / 178

00111199Gestängeblock Horizontale DämpfungLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 137 / 178

00111199 Gestängeblock Horizontale Dämpfung Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00111199 Gestängeblock Horizontale Dämpfung 1

2 04105249 O-Ring 3

3 00111188 Ø 6 x 20 mm 7979 Zylinderstift 2

4 00111189 Rückschlagventil 3

5 00111190 2/2-Wege-Sitzventil 6

6 00111191 Ø 1,0 mm Drossel 6

7 00111192 3,0 bar Rückschlagventil 3

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 138 / 178

00111200Gestängeblock AnwinkelnLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 139 / 178

00111200 Gestängeblock Anwinkeln Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00111200 Gestängeblock Anwinkeln 1

2 04005823 2-Wege-Druckwaage 1

3 04105249 O-Ring 3

4 00111188 Ø 6 x 20 mm 7979 Zylinderstift 2

5 00111189 Rückschlagventil 1

6 00111194 2/2-Wege-Proportionalsitzventil 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 140 / 178

00111202Gestängeblock Klappen AußenLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 141 / 178

00111202 Gestängeblock Klappen Außen Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00111202 Gestängeblock Klappen Außen 1

2 04105249 O-Ring 2

3 00111144 Ø 0,6 mm Drossel 2

4 00111188 Ø 6 x 20 mm 7979 Zylinderstift 2

5 00111192 3,0 bar Rückschlagventil 3

6 00111193 Lasthalteventil 3

7 00111194 2/2-Wege-Proportionalsitzventil 2

8 00111198 Mengenteiler 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 142 / 178

30020987/30020960Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/28/14Leeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 143 / 178

30020987/30020960 Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/28/14 Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00300310LE DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 2

2 00300393LE DN06 - 4850 lg. Hyd. - Schlauch 4

3 00300400LE DN06 - 550 lg. Hyd. - Schlauch 2

4 30980091 DN06 - 14400 lg. Hyd. - Schlauch 1

5 30980090 DN06 - 14750 lg. Hyd. - Schlauch 1

6 30980072 DN06 - 14600 lg. Hyd. - Schlauch 1

7 00300439LE DN06 - 15000 lg. Hyd. - Schlauch 1

8 30980110 DN06 - 6850 lg. Hyd. - Schlauch 2

9 30980111 DN06 - 5100 lg. Hyd. - Schlauch 2

10 30980116 DN06 - 7200 lg. Hyd. - Schlauch 2

11 30980117 DN06 - 7100 lg. Hyd. - Schlauch 2

12 30980079 DN06 - 450 lg. Hyd. - Schlauch 1

13 36980191 DN06 - 1700 lg. Hyd. - Schlauch 1

14 00006698 DN06 - 1920 lg. Hyd. - Schlauch 1

15 30980097 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

16 00300323 DN06 - 1440 lg. Hyd. - Schlauch 1

17 00300310LE DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 2

18 00300400LE DN06 - 550 lg. Hyd. - Schlauch 1

19 30980078 DN06 - 375 lg. Hyd. - Schlauch 1

20 30980108 DN10 - 2600 lg. Hyd. - Schlauch 2

21 30980109 DN10 - 2400 lg. Hyd. - Schlauch 2

22 30980010 DN06 - 930 lg. Hyd. - Schlauch 1

23 00300357LE DN06 - 1000 lg. Hyd. - Schlauch 1

24 30980168 DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 1

25 30980158 DN06 - 15500 lg. Hyd. - Schlauch 2

26 30980159 DN06 - 16000 lg. Hyd. - Schlauch 1

27 30980157 DN06 - 15250 lg. Hyd. - Schlauch 1

28 30980006 DN06 - 1730 lg. Hyd. - Schlauch 1

29 30980130 DN06 - 1650 lg. Hyd. - Schlauch 1

30 30980131 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

31 30980128 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

32 30980129 DN06 - 300 lg. Hyd. - Schlauch 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 144 / 178

30020937/30020960Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/27/14Leeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 145 / 178

30020937/30020960 Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/27/14 Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00300310LE DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 2

2 00300357LE DN06 - 1000 lg. Hyd. - Schlauch 1

3 00300393LE DN06 - 4850 lg. Hyd. - Schlauch 4

4 00300400LE DN06 - 550 lg. Hyd. - Schlauch 2

5 30980010 DN06 - 930 lg. Hyd. - Schlauch 1

6 30980070 DN06 - 13800 lg. Hyd. - Schlauch 1

7 30980071 DN06 - 14200 lg. Hyd. - Schlauch 1

8 30980089 DN06 - 14000 lg. Hyd. - Schlauch 1

9 30980091 DN06 - 14400 lg. Hyd. - Schlauch 1

10 30980110 DN06 - 6850 lg. Hyd. - Schlauch 2

11 30980111 DN06 - 5100 lg. Hyd. - Schlauch 2

12 30980116 DN06 - 7200 lg. Hyd. - Schlauch 2

13 30980117 DN06 - 7100 lg. Hyd. - Schlauch 2

14 30980079 DN06 - 450 lg. Hyd. - Schlauch 1

15 36980191 DN06 - 1700 lg. Hyd. - Schlauch 1

16 00006698 DN06 - 1920 lg. Hyd. - Schlauch 1

17 30980097 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

18 00300323 DN06 - 1440 lg. Hyd. - Schlauch 1

19 00300310LE DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 2

20 00300400LE DN06 - 550 lg. Hyd. - Schlauch 1

21 30980078 DN06 - 375 lg. Hyd. - Schlauch 1

22 30980108 DN10 - 2600 lg. Hyd. - Schlauch 2

23 30980109 DN10 - 2400 lg. Hyd. - Schlauch 2

24 30980168 DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 1

25 30980156 DN06 - 15000 lg. Hyd. - Schlauch 2

26 30980158 DN06 - 15500 lg. Hyd. - Schlauch 1

27 30980155 DN06 - 14750 lg. Hyd. - Schlauch 1

28 30980006 DN06 - 1730 lg. Hyd. - Schlauch 1

29 30980130 DN06 - 1650 lg. Hyd. - Schlauch 1

30 30980131 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

31 30980128 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

32 30980129 DN06 - 300 lg. Hyd. - Schlauch 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 146 / 178

30020936/30020960Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/24/12Leeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 147 / 178

30020936/30020960 Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/24/12 Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00300354 DN06 - 3900 lg. Hyd. - Schlauch 4

2 30980026 DN06 - 4100 lg. Hyd. - Schlauch 2

3 30980096 DN06 - 5850 lg. Hyd. - Schlauch 2

4 30980105 DN06 - 12950 lg. Hyd. - Schlauch 1

5 30980114 DN06 - 6200 lg. Hyd. - Schlauch 2

6 30980115 DN06 - 6100 lg. Hyd. - Schlauch 2

7 00300310LE DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 2

8 00300395LE DN06 - 12800 lg. Hyd. - Schlauch 1

9 00300396LE DN06 - 12400 lg. Hyd. - Schlauch 1

10 00300398LE DN06 - 12550 lg. Hyd. - Schlauch 1

11 00300400LE DN06 - 550 lg. Hyd. - Schlauch 2

12 30980079 DN06 - 450 lg. Hyd. - Schlauch 1

13 36980191 DN06 - 1700 lg. Hyd. - Schlauch 1

14 00006698 DN06 - 1920 lg. Hyd. - Schlauch 1

15 30980097 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

16 00300323 DN06 - 1440 lg. Hyd. - Schlauch 1

17 00300310LE DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 2

18 00300400LE DN06 - 550 lg. Hyd. - Schlauch 1

19 30980078 DN06 - 375 lg. Hyd. - Schlauch 1

20 30980108 DN10 - 2600 lg. Hyd. - Schlauch 2

21 30980109 DN10 - 2400 lg. Hyd. - Schlauch 2

22 30980010 DN06 - 930 lg. Hyd. - Schlauch 1

23 00300357LE DN06 - 1000 lg. Hyd. - Schlauch 1

24 30980168 DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 1

25 30980171 DN06 - 13500 lg. Hyd. - Schlauch 2

26 30980170 DN06 - 14000 lg. Hyd. - Schlauch 1

27 30980169 DN06 - 13250 lg. Hyd. - Schlauch 1

28 30980006 DN06 - 1730 lg. Hyd. - Schlauch 1

29 30980130 DN06 - 1650 lg. Hyd. - Schlauch 1

30 30980131 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

31 30980128 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

32 30980129 DN06 - 300 lg. Hyd. - Schlauch 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 148 / 178

30020901/30020959Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/21/12Leeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 149 / 178

30020901/30020959 Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/21/12 Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00300310LE DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 2

2 00300385LE DN06 - 1850 lg. Hyd. - Schlauch 3

3 00300399LE DN06 - 1750 lg. Hyd. - Schlauch 1

4 00300357LE DN06 - 1000 lg. Hyd. - Schlauch 1

5 30980011 DN06 - 1080 lg. Hyd. - Schlauch 1

6 36980191 DN06 - 1700 lg. Hyd. - Schlauch 1

7 00006698 DN06 - 1920 lg. Hyd. - Schlauch 1

8 30980097 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

9 00300323 DN06 - 1440 lg. Hyd. - Schlauch 1

10 00300412LE DN06 - 6300 lg. Hyd. - Schlauch 1

11 00300314LE DN06 - 5950 lg. Hyd. - Schlauch 1

12 00300315 DN06 - 6530 lg. Hyd. - Schlauch 1

13 30980099 DN06 - 6100 lg. Hyd. - Schlauch 1

14 00300317LE DN06 - 11200 lg. Hyd. - Schlauch 1

15 30980100 DN06 - 10900 lg. Hyd. - Schlauch 1

16 30980101 DN06 - 11600 lg. Hyd. - Schlauch 1

17 30980102 DN06 - 11300 lg. Hyd. - Schlauch 1

18 00300310LE DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 4

19 00300311LE DN06 - 800 lg. Hyd. - Schlauch 2

20 00300400LE DN06 - 550 lg. Hyd. - Schlauch 2

21 00300353LE DN06 - 3950 lg. Hyd. - Schlauch 2

22 30980026 DN06 - 4100 lg. Hyd. - Schlauch 2

23 30980172 DN06 - 12500 lg. Hyd. - Schlauch 1

24 30980173 DN06 - 12000 lg. Hyd. - Schlauch 2

25 30980174 DN06 - 11750 lg. Hyd. - Schlauch 1

26 30980006 DN06 - 1730 lg. Hyd. - Schlauch 1

27 30980130 DN06 - 1650 lg. Hyd. - Schlauch 1

28 30980131 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

29 30980128 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 150 / 178

30020950/30020959Verschlauchung Gestänge 5tlg XX/12Leeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 151 / 178

30020950/30020959 Verschlauchung Gestänge 5tlg XX/12 Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 30980068 DN06 - 4650 lg. Hyd. - Schlauch 2

2 30980099 DN06 - 6100 lg. Hyd. - Schlauch 1

3 30980120 DN06 - 4750 lg. Hyd. - Schlauch 2

4 00300310LE DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 2

5 00300315 DN06 - 6530 lg. Hyd. - Schlauch 1

6 00300400LE DN06 - 550 lg. Hyd. - Schlauch 2

7 30980118 DN06 - 6700 lg. Hyd. - Schlauch 1

8 30980119 DN06 - 6250 lg. Hyd. - Schlauch 1

9 00300310LE DN06 - 400 lg. Hyd. - Schlauch 2

10 00300385LE DN06 - 1850 lg. Hyd. - Schlauch 3

11 00300399LE DN06 - 1750 lg. Hyd. - Schlauch 1

12 00300357LE DN06 - 1000 lg. Hyd. - Schlauch 1

13 30980011 DN06 - 1080 lg. Hyd. - Schlauch 1

14 36980191 DN06 - 1700 lg. Hyd. - Schlauch 1

15 00006698 DN06 - 1920 lg. Hyd. - Schlauch 1

16 30980097 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

17 00300323 DN06 - 1440 lg. Hyd. - Schlauch 1

18 30980006 DN06 - 1730 lg. Hyd. - Schlauch 1

19 30980130 DN06 - 1650 lg. Hyd. - Schlauch 1

20 30980131 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

21 30980128 DN06 - 1350 lg. Hyd. - Schlauch 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 152 / 178

36010231NightLight DüsenkegelbeleuchtungLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 153 / 178

36010231 NightLight Düsenkegelbeleuchtung Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04003030 LED Hochleistungsscheinwerfer 2

2 35020258 Halter 5tlg Gestänge linke Seite 1

3 35020259 Halter 5tlg Gestänge rechte Seite 1

4 36020261 Halter 7tlg Gestänge linke Seite 1

5 35020254 Halter 7tlg Gestänge rechte Seite 1

6 00360748 M 8 x 25 - V2A 933 6 kt. - Schraube 4

7 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 8

8 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

9 36020191 Halter Düsenträger 2

10 36020192 Klemmhalter Düsenträger 2

11 04002242 Düsenträger 2

12 04002638 Air-Injektordüse 2

13 04002435 Düsenkappe 2

14 00360543 M 5 x 16 - A2-70 933 6 kt. - Schraube 2

15 00370825 A 5,3 - V2A 125 Scheibe 4

16 00350810 M 5 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 154 / 178

30105600/30103500/04005582Koppelstange / ZylinderLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 155 / 178

30105600/30103500/04005582 Koppelstange / Zylinder Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 30105600 Koppelstange Gestänge 7tlg (14)/27/XX 1

2 00100518 Gerade Einschraubverschraubung 2

3 30103500 Koppelstange Gestänge 7tlg (12)/24/XX 1

4 00100518 Gerade Einschraubverschraubung 2

5 04005582 Zylinder 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 156 / 178

36010320Alu MittelrahmenLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 157 / 178

36010320 Alu Mittelrahmen Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 30021023 Alu Mittelrahmen 1

2 04001749 Stehlager 2

3 00360733 M 8 x 70 - V2A 931 6 kt. - Schraube 4

4 00370389 A 8,4 - V2A 125 Scheibe 8

5 00350791 M 8 - V4A 985 Poly - Stop - Mutter 4

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 158 / 178

36010260GestängeübersichtLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 159 / 178

36010260 Gestängeübersicht Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

- - Gestängeübersicht

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 160 / 178

36010260DüsenrohreLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 161 / 178

36010260 Düsenrohre Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

- - Übersicht Düsenrohre

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 162 / 178

36010260Übersicht PneumatikschläucheLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 163 / 178

36010260 Übersicht Pneumatikschläuche Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04002024 Ø 10/6,5 - Schwarz Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

2 04002023 Ø 8/5 - Schwarz Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

3 04001972 Ø 6/4 - Schwarz Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

4 04001592 Ø 6/4 - Blau Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

5 04001593 Ø 6/4 - Gelb Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

6 04001595 Ø 6/4 - Grün Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

7 04001594 Ø 6/4 - Rot Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

8 04004920 Ø 4/2,5 - Blau Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

9 04004921 Ø 4/2,5 - Gelb Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

10 04004923 Ø 4/2,5 - Grün Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

11 04004922 Ø 4/2,5 - Rot Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

12 04006315 Ø 4/2,5 - Silber Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

13 04006316 Ø 4/2,5 - Schwarz Pneu. - Schlauch 1 Länge angeben

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 164 / 178

36010259Übersicht SchläucheLeeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 165 / 178

36010259 Übersicht Schläuche Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 00180096 3/4" Schlauch 1 Länge angeben

2 04000267 1" Schlauch 1 Länge angeben

3 04002194 NW 29 Wellrohr 1 Länge angeben

4 04002195 NW 37 Wellrohr 1 Länge angeben

5 00190384 MRSS 25 - 27 Gelenkbolzenschelle 1 Menge angeben

6 00190385 MRSS 31 - 34 Gelenkbolzenschelle 1 Menge angeben

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 166 / 178

04001732Einfachdüsenkörper Leitung Ø 25Leeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 167 / 178

04001732 Einfachdüsenkörper Leitung Ø 25 Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001732 Einfachdüsenkörper komplett 1

2 04103840 Einfachdüsenkörper 1

3 04103303 O-Ring 1

4 04000821 Membrane 1

5 04000769 Düsenschaltventil pneum. 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 168 / 178

04002332Zweifachdüsenkörper Leitung Ø 25Leeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 169 / 178

04002332 Zweifachdüsenkörper Leitung Ø 25 Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04002332 Zweifachdüsenkörper komplett 1

2 04002701 Düsenkörperoberteil 1

3 04103303 O-Ring 1

4 04104457 O-Ring 1

5 04104458 Verbindungstecker 1

6 04104670 Düsenkörper Unterteil 2-fach 1

7 04000821 Membrane 2

8 04000769 Düsenschaltventil pneum. 2

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 170 / 178

04001943Dreifachdüsenkörper Leitung Ø 25Leeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 171 / 178

04001943 Dreifachdüsenkörper Leitung Ø 25 Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04001943 Dreifachdüsenkörper komplett 1

2 04104667 Düsenkörperoberteil 1

3 04103303 O-Ring 1

4 04104470 O-Ring 1

5 04104668 Verbindungsstecker 1

6 04000821 Membrane 1

7 04000769 Düsenschaltventil pneum. 1

8 04104669 Düsenkörper Unterteil 3-fach 1

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 172 / 178

04002333Vierfachdüsenköper Leitung Ø 25Leeb LT GestängeDE10 / 2016

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 173 / 178

04002333 Vierfachdüsenköper Leitung Ø 25 Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Bezeichnung Menge Bemerkung

1 04002333 Vierfachdüsenkörper komplett 1

2 04002701 Düsenkörperoberteil 1

3 04103303 O-Ring 1

4 04104457 O-Ring 1

5 04104458 Verbindungstecker 1

6 04104671 Düsenkörper Unterteil 4-fach 1

7 04000821 Membrane 4

8 04000769 Düsenschaltventil pneum. 4

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 174 / 178

IndexLeeb LT GestängeDE10 / 2016

00006698,DN06 - 1920 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 143

00100509,Einstellbare T-Verschraubung..................................... 129

00100512,Einstellbare Winkelverschraubung .............................. 21

00100518,Gerade Einschraubverschraubung.............................. 155

00100523,G 3/8",Gerade Einschraubverschraubung................... 5

00100528,Gerade Schottverschraubung ..................................... 129

00100530,Verbindungsstück........................................................ 107

00100544,G 1/4",Gerade Einschraubverschraubung................... 5

00100544,Gerade Einschraubverschraubung.............................. 33

00100572,Einstellbare L-Verschraubung ..................................... 21

00111144,Ø 0,6 mm,Drossel ....................................................... 135

00111188,Ø 6 x 20 mm,7979,Zylinderstift ................................... 135

00111189,Rückschlagventil ......................................................... 137

00111190,2/2-Wege-Sitzventil ..................................................... 137

00111191,Ø 1,0 mm,Drossel ....................................................... 137

00111192,3,0 bar,Rückschlagventil ............................................. 135

00111193,Lasthalteventil ............................................................. 135

00111194,2/2-Wege-Proportionalsitzventil .................................. 135

00111195,Rückschlagventil ......................................................... 135

00111196,3/2-Wege-Kolbenventil ................................................ 135

00111197,Mengenteiler................................................................ 135

00111198,Mengenteiler................................................................ 135

00111199,Gestängeblock Horizontale Dämpfung........................ 137

00111200,Gestängeblock Anwinkeln ........................................... 139

00111201,Gestängeblock Grundblock ......................................... 135

00111202,Gestängeblock Klappen Außen................................... 141

00180096,3/4",Schlauch .............................................................. 165

00190384,MRSS 25 - 27,Gelenkbolzenschelle............................ 165

00190385,MRSS 31 - 34,Gelenkbolzenschelle............................ 165

00260278,Ø 22 x 1,75,471,Sicherungsring.................................. 5

00270806,M 24 x 2,Gewindebuchse............................................ 5

00300310LE,DN06 - 400 lg.,Hyd. - Schlauch .............................. 143

00300311LE,DN06 - 800 lg.,Hyd. - Schlauch .............................. 149

00300314LE,DN06 - 5950 lg.,Hyd. - Schlauch ............................ 149

00300315,DN06 - 6530 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 149

00300317LE,DN06 - 11200 lg.,Hyd. - Schlauch .......................... 149

00300323,DN06 - 1440 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 143

00300353LE,DN06 - 3950 lg.,Hyd. - Schlauch ............................ 149

00300354,DN06 - 3900 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 147

00300357LE,DN06 - 1000 lg.,Hyd. - Schlauch ............................ 143

00300385LE,DN06 - 1850 lg.,Hyd. - Schlauch ............................ 149

00300393LE,DN06 - 4850 lg.,Hyd. - Schlauch ............................ 143

00300395LE,DN06 - 12800 lg.,Hyd. - Schlauch .......................... 147

00300396LE,DN06 - 12400 lg.,Hyd. - Schlauch .......................... 147

00300398LE,DN06 - 12550 lg.,Hyd. - Schlauch .......................... 147

00300399LE,DN06 - 1750 lg.,Hyd. - Schlauch ............................ 149

00300400LE,DN06 - 550 lg.,Hyd. - Schlauch .............................. 143

00300412LE,DN06 - 6300 lg.,Hyd. - Schlauch ............................ 149

00300439LE,DN06 - 15000 lg.,Hyd. - Schlauch .......................... 143

00341521,Umrissleuchte.............................................................. 45

00345059,0,5 m,Verlängerungskabel - Sensor............................ 7

00346111,Klemme ....................................................................... 77

00350155,M 20 - V4A,439,6 kt. - Mutter flach.............................. 81

00350161,M 20 x 1,5 - V4A,934,6 kt. - Mutter ............................. 77

00350166,M 30 x 2 - V4A,934,6 kt. - Mutter ................................ 47

00350791,M 8 - V4A,985,Poly - Stop - Mutter ............................. 7

00350801,M 24 x 2,439,6 kt. - Mutter .......................................... 5

00350803,M 16 - V4A,985,Poly - Stop - Mutter ........................... 7

00350804,M 10 - V4A,985,Poly - Stop - Mutter ........................... 7

00350805,M 20 - V4A,985,Poly - Stop - Mutter ........................... 29

00350806,M 4 - V4A,985,Poly - Stop - Mutter ............................. 7

00350807,M 12 - V4A,985,Poly - Stop - Mutter ........................... 7

00350810,M 5 - V4A,985,Poly - Stop - Mutter ............................. 47

00350811,M 6 - V4A,985,Poly - Stop - Mutter ............................. 7

00350814,M 16 - A2,439,6 kt. - Mutter flach ................................ 77

00350814,M 16 - A2,6 kt. - Mutter flach ....................................... 35

00350814,M 16,6 kt. - Mutter ....................................................... 33

00350814,M 16,6 kt. - Mutter flach............................................... 33

00350820,M 20 - V4A,934,6 kt. - Mutter ...................................... 81

00350820,M 20 - V4A,934,Poly - Stop - Mutter ........................... 7

00350822,M 6 - V4A,934,6 kt. - Mutter ........................................ 5

00350823,M 8 - V4A,934,6 kt. - Mutter ........................................ 77

00350824,M 10 - V4A,934,6 kt. - Mutter ...................................... 21

00350825,M 16 - V4A,934,6 kt. - Mutter ...................................... 63

00350836,M 24 - V4A,985,Poly - Stop - Mutter ........................... 23

00350844,M 6 - V2A,Blechmutter ................................................ 117

00350857,M 24 x 2 - V4A,936,6 kt. - Mutter links ........................ 5

00350858,M 24 x 2 - V4A,936,6 kt. - Mutter ................................ 5

00350862,M 20 x 1,5 - V4A,439,6 kt. - Mutter flach..................... 117

00360372,M 6 x 25 - A2-70,933,6 kt. - Schraube ........................ 7

00360395,M 16 x 160 - A2-70,931,6 kt. - Schraube .................... 117

00360440,M 8 x 20 - A2-70,933,6 kt. - Schraube ........................ 7

00360486,M 8 x 65 - A2-70,931,6 kt. - Schraube ........................ 15

00360543,M 5 x 16 - A2-70,933,6 kt. - Schraube ........................ 153

00360551,M 16 x 60 - A2-70,933,6 kt. - Schraube ...................... 35

00360607,M 6 x 20 - A2-70,933,6 kt. - Schraube ........................ 7

00360630,M 16 x 70 - A2-70,933,6 kt. - Schraube ...................... 77

00360640,M 10 x 50 - A2-70,931,6 kt. - Schraube ...................... 117

00360655,M 6 x 16 - A2-70,933,6 kt. - Schraube ........................ 7

00360661,M 10 x 30 - A2-70,933,6 kt. - Schraube ...................... 7

00360667,M 8 x 30 - V2A,933,6 kt. - Schraube ........................... 81

00360668,M 8 x 35 - V2A,933,6 kt. - Schraube ........................... 77

00360684,M 16 x 190 - V2A,931,6 kt. - Schraube ....................... 121

00360691,M 10 x 60 - A2-70,931,6 kt. - Schraube ...................... 23

00360695,M 12 x 75 - A2-70,931,6 kt. - Schraube ...................... 47

00360698,M 16 x 60 - V2A,931,6 kt. - Schraube ......................... 29

00360708,M 8 x 50 - V2A,931,6 kt. - Schraube ........................... 35

00360714,M 10 x 35 - A2-70,933,6 kt. - Schraube ...................... 77

00360715,M 10 x 40 - V2A,933,6 kt. - Schraube ......................... 23

00360716,M 10 x 45 - A2-70,933,6 kt. - Schraube ...................... 23

00360717,M 10 x 50 - V2A,933,6 kt. - Schraube ......................... 35

00360722,M 12 x 40 - V2A,933,6 kt. - Schraube ......................... 29

00360733,M 8 x 70 - V2A,931,6 kt. - Schraube ........................... 7

00360734,M 8 x 75 - V2A,931,6 kt. - Schraube ........................... 117

00360739,M 6 x 10 - A2-70,933,6 kt. - Schraube ........................ 77

00360740,M 6 x 12 - V2A,933,6 kt. - Schraube ........................... 15

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 175 / 178

Index Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

00360741,M 6 x 20 - V2A,933,6 kt. - Schraube ........................... 47

00360746,M 8 x 16 - V2A,933,6 kt. - Schraube ........................... 35

00360748,M 8 x 25 - V2A,933,6 kt. - Schraube ........................... 7

00360801,M 20 x 90 - V2A,931,Skt-Schraube............................. 29

00360817,M 10 x 65 - A2-70,931,6 kt. - Schraube ...................... 7

00370074,Ø 6 x 50 - V2A,Spannstift ............................................ 7

00370388,A 6,4 - V2A,125,Scheibe ............................................. 7

00370389,A 8,4 - V2A,125,Scheibe ............................................. 7

00370516,B 10,5 - V2A,125,Scheibe ........................................... 7

00370615,M 8 x 120 - A2 -70,912,Zyl. - Schraube ...................... 29

00370625,B 13 - V2A,125,Scheibe .............................................. 7

00370696,M 6,Schmiernippel....................................................... 5

00370705,M 4 x 16 - A2-70,7991,Senkschraube Innen - 6kt....... 7

00370709,B 21 - V2A,125,Beilagscheibe..................................... 29

00370709,B 21 - V2A,125,Scheibe .............................................. 7

00370727,M 6 x 55 - V2A,912,Zyl. - Schraube ............................ 23

00370731,M 4 x 12 - V2A,912,Zyl. - Schraube ............................ 29

00370741,M 5 x 25 - V2A,912,Zyl. - Schraube ............................ 23

00370745,M 6 x 16 - V2A,912,Zyl. - Schraube ............................ 23

00370750,M 6 x 40 - V2A,912,Zyl. - Schraube ............................ 33

00370753,M 6 x 60 - V2A,912,Zyl. - Schraube ............................ 7

00370765,M 8 x 85 - V2A,912,Zyl. - Schraube ............................ 41

00370783,M 6 x 25 - V2A,7991,Senkschraube mit Innen - 6kt. ... 117

00370784,M 6 x 30 - V2A,7991,Senkschraube Innen - 6kt.......... 23

00370784,M 6 x 30 - V2A,Senkschraube Innen - 6kt................... 7

00370786,M 8 x 25 - V2A,7991,Senkschraube Innen - 6 kt......... 77

00370786,M 8 x 25 - V2A,7991,Senkschraube mit Innen - 6kt. ... 121

00370800,Ø 5 x 26 - V2A,Spannstift ............................................ 7

00370802,Ø 6 x 30 - V2A,Spannstift ............................................ 7

00370803,Ø 6 x 40 - V2A,Spannstift ............................................ 23

00370815,B 17 - V2A,125,Scheibe .............................................. 7

00370816,B 25 - V2A,125,Scheibe .............................................. 7

00370819,Ø 6,4 - V2A,9021,Scheibe........................................... 21

00370824,A 4,3 - V2A,125,Scheibe ............................................. 31

00370824,B 4,3 - V2A,125,Scheibe ............................................. 7

00370825,A 5,3 - V2A,125,Scheibe ............................................. 153

00370825,B 5,3 - V2A,125,Scheibe ............................................. 47

00370827,Ø 4 - V2A,9021,Scheibe.............................................. 29

00370828,Ø 8,4 - V2A,9021,Scheibe........................................... 77

00370848,Ø 6 x 36 - V2A,Spannstift ............................................ 7

00370942,M 6 x 25 - V2A,Linsenflanschschraube....................... 7

00371014,Ø 4,8 x 10,Blindniete ................................................... 117

00401055,M 6 x 35 mm - V2A,Gewindestange............................ 29

04000267,1",Schlauch ................................................................. 165

04000576,Rückschlagventil ......................................................... 33

04000769,Düsenschaltventil pneum. ........................................... 167

04000821,Membrane ................................................................... 167

04000843,Gelenkkopf .................................................................. 5

04001175,M 8,Puffer.................................................................... 77

04001175,Puffer........................................................................... 5

04001486,Buchse ........................................................................ 5

04001516,Gelenkkopf .................................................................. 21

04001519,Gelenklager ................................................................. 33

04001584,Buchse ........................................................................ 105

04001592,Ø 6/4 - Blau,Pneu. - Schlauch..................................... 163

04001593,Ø 6/4 - Gelb,Pneu. - Schlauch .................................... 163

04001594,Ø 6/4 - Rot,Pneu. - Schlauch ...................................... 163

04001595,Ø 6/4 - Grün,Pneu. - Schlauch .................................... 163

04001720,Buchse ........................................................................ 5

04001732,Einfachdüsenkörper komplett...................................... 167

04001749,Sonderstehlager .......................................................... 117

04001749,Stehlager ..................................................................... 5

04001943,Dreifachdüsenkörper komplett .................................... 171

04001972,Ø 6/4 - Schwarz,Pneu. - Schlauch .............................. 163

04002005,Buchse ........................................................................ 45

04002023,Ø 8/5 - Schwarz,Pneu. - Schlauch .............................. 163

04002024,Ø 10/6,5 - Schwarz,Pneu. - Schlauch ......................... 163

04002060,Buchse ........................................................................ 5

04002194,NW 29,Wellrohr ........................................................... 165

04002195,NW 37,Wellrohr ........................................................... 165

04002242,Düsenträger................................................................. 153

04002306,Zugfeder ...................................................................... 5

04002332,Zweifachdüsenkörper komplett ................................... 169

04002333,Vierfachdüsenkörper komplett..................................... 173

04002372,Drosselschraube ......................................................... 33

04002372,M 8 x 8 - Ø 0,8,Drosselschraube................................. 45

04002435,Düsenkappe ................................................................ 153

04002462,Rohrschelle ................................................................. 5

04002470,Gelenkkopf .................................................................. 33

04002471,Gelenkkopf .................................................................. 33

04002472,Gelenkkopf .................................................................. 33

04002473,M 6,Puffer.................................................................... 77

04002475,Rohrschelle ................................................................. 33

04002508,2-Wege-Kugelhahn ..................................................... 107

04002521,Drosselschraube ......................................................... 33

04002521,M 8 x 8 - Ø 0,6,Drosselschraube................................. 45

04002552,Drosselschraube ......................................................... 21

04002638,Air-Injektordüse ........................................................... 153

04002701,Düsenkörperoberteil .................................................... 169

04002761,Hydraulikzylinder ......................................................... 107

04003030,LED Hochleistungsscheinwerfer ................................. 153

04003080,Ø 8,4 - V2A,7349,Scheibe........................................... 77

04003371,Positionierbuchse ........................................................ 77

04003384,M 48 x 1,5,Nutmutter................................................... 125

04003403,Runddrahtsprengring................................................... 125

04003801,Klappzylinder............................................................... 33

04003828,Gelenkkopf .................................................................. 5

04003829,Gelenkkopf .................................................................. 5

04003890,Anlaufscheibe.............................................................. 117

04003900,Elastomerfeder ............................................................ 117

04004009,Elastomerfeder ............................................................ 121

04004010,Gelenkkopf .................................................................. 77

04004049,Gleitlager mit Bund...................................................... 29

04004132,Gelenkkopf .................................................................. 5

04004920,Ø 4/2,5 - Blau,Pneu. - Schlauch.................................. 163

04004921,Ø 4/2,5 - Gelb,Pneu. - Schlauch ................................. 163

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 176 / 178

IndexLeeb LT GestängeDE10 / 2016

04004922,Ø 4/2,5 - Rot,Pneu. - Schlauch ................................... 163

04004923,Ø 4/2,5 - Grün,Pneu. - Schlauch ................................. 163

04004995,Positionierbuchse ........................................................ 117

04005425,Einschrauber mit Drossel ............................................ 21

04005582,Zylinder........................................................................ 155

04005622,Anwinkelzylinder Innenflügel links............................... 129

04005623,Anwinkelzylinder Innenflügel rechts ............................ 129

04005624,Anwinkelzylinder Innenflügel links............................... 131

04005625,Anwinkelzylinder Innenflügel rechts ............................ 131

04005634,Parabelfeder................................................................ 5

04005823,2-Wege-Druckwaage................................................... 139

04005904,Kit Verrohrung Zylinder ............................................... 33

04005927,Gelenkkopf .................................................................. 45

04006045,Drehwinkelsensor 300° ............................................... 5

04006315,Ø 4/2,5 - Silber,Pneu. - Schlauch................................ 163

04006316,Ø 4/2,5 - Schwarz,Pneu. - Schlauch ........................... 163

04102064,M 8 x 35 - V2A,Linsenflanschschraube....................... 77

04103303,O-Ring ......................................................................... 167

04103840,Einfachdüsenkörper .................................................... 167

04104457,O-Ring ......................................................................... 169

04104458,Verbindungstecker ...................................................... 169

04104470,O-Ring ......................................................................... 171

04104667,Düsenkörperoberteil .................................................... 171

04104668,Verbindungsstecker..................................................... 171

04104669,Düsenkörper Unterteil 3-fach ...................................... 171

04104670,Düsenkörper Unterteil 2-fach ...................................... 169

04104671,Düsenkörper Unterteil 4-fach ...................................... 173

04105249,O-Ring ......................................................................... 135

30010128,Ultraschallsensor......................................................... 125

30010499,Schulter starr komplett ................................................ 125

30010593,Schulter starr schw. Ausf. komplett ............................. 127

30020085,Ø 25 x 2 x 11,5 mm,Distanz Umlenkhebel .................. 29

30020096,Bolzen Neigungszylinder............................................. 105

30020155,Fenderblech ................................................................ 33

30020156,Fenderprofil ................................................................. 33

30020167,Distanzrolle.................................................................. 21

30020196,Gleitplatte .................................................................... 77

30020269,Scheibe ....................................................................... 45

30020279,Ø 30 x 70 mm,Bolzen.................................................. 45

30020283,Spange Unterzug ........................................................ 5

30020286,Bolzenspange.............................................................. 33

30020294,Bolzen ......................................................................... 33

30020294,Ø 16 x 56 mm,Bolzen.................................................. 45

30020326,Schraubplatte .............................................................. 45

30020336,Verbindungsblech........................................................ 121

30020342,Schutzalu..................................................................... 101

30020357,Bolzenspange.............................................................. 5

30020378,Schutzalu..................................................................... 69

30020379,Bolzenspange.............................................................. 21

30020385,langer Bodenabstandshalter ....................................... 77

30020387,Bügelblech................................................................... 77

30020388,Gleitplatte .................................................................... 121

30020389,Schutzalu..................................................................... 97

30020390,Schutzalu..................................................................... 81

30020392,Halter Mittelflügel......................................................... 133

30020395,Schraubwinkel ............................................................. 45

30020397,Schutzalu..................................................................... 63

30020398,Schutzalu..................................................................... 77

30020400,Hahnhebel ................................................................... 21

30020401,Gewindekoppelstange................................................. 21

30020403,Ablageblech................................................................. 45

30020404,Ablagewinkel ............................................................... 77

30020427,Spange Unterzug ........................................................ 33

30020453,Distanzblech................................................................ 121

30020472,Schutzalu..................................................................... 105

30020475,Schutzalu..................................................................... 109

30020494,Hahnhebel ................................................................... 33

30020510,Distanzrolle.................................................................. 77

30020529,Schutzalu..................................................................... 93

30020569,Anschlag...................................................................... 5

30020585,Gewindespindel........................................................... 125

30020586,Druckring ..................................................................... 125

30020597,kurzer Bodenabstandshalter ....................................... 77

30020599,Bügel Gummipuffer ..................................................... 33

30020628,Exzenterbolzen............................................................ 5

30020631,Ø 35 x 114 mm,Bolzen................................................ 5

30020632,Ø 30 x 105 mm,Bolzen................................................ 5

30020634,Ø 20 x 84 mm,Bolzen.................................................. 33

30020644,Distanzstück ................................................................ 117

30020645,M 16,Gewindebuchse.................................................. 33

30020646,Scheibe Elastomerfeder .............................................. 117

30020647,Scheibe ....................................................................... 117

30020650,Platte Exzenterbolzen ................................................. 5

30020652,Ablageblech................................................................. 57

30020654,Ø 30 x 90 mm,Bolzen.................................................. 13

30020668,Bolzen Verriegelung .................................................... 5

30020676,Lager ........................................................................... 29

30020683,Verriegelungskeil ......................................................... 41

30020684,Gegenplatte Keil.......................................................... 41

30020701,Ø 40 x 145 mm,Passschraube .................................... 21

30020722,Schottblech Gestängestecker ..................................... 35

30020768,Kulisse unten............................................................... 117

30020772,Kulisse oben................................................................ 117

30020808,Kulissenführung........................................................... 121

30020841,Aluprofil ....................................................................... 117

30020842,Deckel Aluprofil ........................................................... 117

30020843,Gleitleiste..................................................................... 117

30020844,Verbindungsblech........................................................ 117

30020845,Aluprofil ....................................................................... 119

30020846,Deckel Aluprofil ........................................................... 119

30020848,Schutzalu..................................................................... 85

30020857,Ø 35 x 288 mm,Bolzen................................................ 5

30020858,Unterlegbuchse ........................................................... 5

30020871,Buchse für Exzenterbolzen ......................................... 5

30020886,Abdeckblech................................................................ 5

30020890,Ø 25 x 294 mm,Bolzen................................................ 21

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 177 / 178

Index Leeb LT Gestänge DE 10 / 2016

30020891,Ø 30 x 117 mm,Bolzen................................................ 21

30020892,Gewindestahlbügel M16.............................................. 21

30020893,Schutzalu..................................................................... 5

30020894,Anschlag Innenflügel ................................................... 13

30020899,Befestigung Puffer....................................................... 5

30020900,Gewindestahlbügel M16.............................................. 5

30020914,Gegenplatte Keil.......................................................... 29

30020915,Verriegelungskeil ......................................................... 29

30020916,Ablageblech................................................................. 5

30020917,Gleitplatte .................................................................... 5

30020918,Auflageblech................................................................ 47

30020921,Schutzalu..................................................................... 5

30020922,Schutzalu..................................................................... 55

30020934,Gewindestahlbügel M16.............................................. 21

30020935,Spange Unterzug ........................................................ 47

30020940,Ø 50 x 1,0 mm,Ausgleichsscheibe .............................. 29

30020941,Anschlag...................................................................... 33

30020942,Schutzalu..................................................................... 33

30020943,Gewindestahlbügel M16.............................................. 35

30020955,Ø 20 x 199 mm,Bolzen................................................ 105

30020979,Sicherungsblech.......................................................... 117

30020988,Abdeckung .................................................................. 47

30021006,Abdeckung .................................................................. 29

30021012,Abdeckung .................................................................. 51

30021013,Halter........................................................................... 5

30021014,Abdeckung .................................................................. 77

30021015,Abdeckung .................................................................. 79

30021020,Buchse ........................................................................ 117

30021021,Ø 20 x 90 mm,Bolzen.................................................. 77

30021023,Alu Mittelrahmen ......................................................... 157

30021024,Schutzalu..................................................................... 47

30021028,Ablageblech................................................................. 33

30021030,Gewindekoppelstange................................................. 5

30021066,Schutz für Bodenabstandshalter ................................. 77

30021083,Schutzalu..................................................................... 113

30021090,Schutzalu..................................................................... 81

30036000,Kugelhahn ................................................................... 21

30064001,Sensorblech ................................................................ 23

30064002,Konterplatte ................................................................. 23

30066800,Verriegelungszylinder.................................................. 5

30070300,Klappzylinder............................................................... 5

30070400,Aluprofil ....................................................................... 121

30071000,Haken .......................................................................... 5

30071300,Bolzen ......................................................................... 77

30072000,Aluprofil ....................................................................... 123

30072499,Starre Schulter ............................................................ 125

30075500,Bolzen ......................................................................... 47

30075600,Umlenkhebel ............................................................... 5

30077800,Umlenkhebel ............................................................... 21

30077900,Klappzylinder............................................................... 21

30078100,Umlenkhebel ............................................................... 35

30080300,Gelenkplatte ................................................................ 77

30080400,Gelenkplatte ................................................................ 79

30080500,Bolzen ......................................................................... 5

30081400,Umlenkhebel ............................................................... 25

30083299,Gelenkkopf .................................................................. 125

30083300,Klappgelenk................................................................. 105

30083400,Klappgelenk................................................................. 109

30089200,Kulisse Anfahrsicherung.............................................. 121

30089300,Kulisse Außenflügel..................................................... 121

30096900,Kulissenträger Anfahrsicherung .................................. 117

30097200,Kulissenträger Außenflügel ......................................... 117

30100200,Mittelflügel ................................................................... 47

30100300,Mittelflügel ................................................................... 51

30100400,Mittelflügel ................................................................... 55

30100500,Mittelflügel ................................................................... 59

30101300,Innenflügel................................................................... 5

30101400,Innenflügel................................................................... 9

30101500,Innenflügel................................................................... 13

30101600,Innenflügel................................................................... 17

30101700,Innenflügel................................................................... 21

30101800,Innenflügel................................................................... 25

30101900,Innenflügel................................................................... 35

30102000,Innenflügel................................................................... 39

30103200,Ablage Innenflügel....................................................... 23

30103300,Ablage Innenflügel....................................................... 5

30103500,Koppelstange Gestänge 7tlg (12)/24/XX..................... 155

30103700,Verriegelungsbügel ..................................................... 29

30103800,Verriegelungsbügel ..................................................... 31

30103900,Halterung Verriegelung ............................................... 29

30104000,Halterung Verriegelung ............................................... 31

30104800,Gelenkkopf .................................................................. 127

30104900,Starre Schulter ............................................................ 127

30105600,Koppelstange Gestänge 7tlg (14)/27/XX..................... 155

30105700,Gestängeablage .......................................................... 35

30106000,Verriegelungsbügel ..................................................... 41

30106100,Verriegelungsbügel ..................................................... 43

30106200,Haken Mutterteil .......................................................... 5

30106300,Mittelflügel ................................................................... 63

30106400,Mittelflügel ................................................................... 67

30106600,Mittelflügel ................................................................... 71

30106700,Mittelflügel ................................................................... 75

30107600,Anfahrsicherung .......................................................... 117

30107800,Außenflügel ................................................................. 77

30107900,Außenflügel ................................................................. 79

30108000,Außenflügel ................................................................. 89

30108100,Außenflügel ................................................................. 91

30108200,Außenflügel ................................................................. 85

30108300,Außenflügel ................................................................. 87

30108400,Außenflügel ................................................................. 81

30108500,Außenflügel ................................................................. 83

30108600,Außenflügel ................................................................. 93

30108700,Außenflügel ................................................................. 95

30108800,Außenflügel ................................................................. 97

30108900,Außenflügel ................................................................. 99

30109000,Außenflügel ................................................................. 101

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 178 / 178

IndexLeeb LT GestängeDE10 / 2016

30109100,Außenflügel ................................................................. 103

30109200,Anfahrsicherung .......................................................... 121

30109300,Anfahrsicherung .......................................................... 123

30112600,Außenflügel ................................................................. 105

30112700,Außenflügel ................................................................. 109

30113900,Außenflügel ................................................................. 113

30114000,Außenflügel ................................................................. 115

30980006,DN06 - 1730 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 129

30980010,DN06 - 930 lg.,Hyd. - Schlauch................................... 143

30980011,DN06 - 1080 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 149

30980026,DN06 - 4100 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 147

30980068,DN06 - 4650 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 151

30980070,DN06 - 13800 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 145

30980071,DN06 - 14200 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 145

30980072,DN06 - 14600 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 143

30980078,DN06 - 375 lg.,Hyd. - Schlauch................................... 143

30980079,DN06 - 450 lg.,Hyd. - Schlauch................................... 143

30980089,DN06 - 14000 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 145

30980090,DN06 - 14750 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 143

30980091,DN06 - 14400 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 143

30980096,DN06 - 5850 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 147

30980097,DN06 - 1350 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 143

30980099,DN06 - 6100 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 149

30980100,DN06 - 10900 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 149

30980101,DN06 - 11600 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 149

30980102,DN06 - 11300 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 149

30980105,DN06 - 12950 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 147

30980108,DN10 - 2600 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 143

30980109,DN10 - 2400 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 143

30980110,DN06 - 6850 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 143

30980111,DN06 - 5100 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 143

30980114,DN06 - 6200 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 147

30980115,DN06 - 6100 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 147

30980116,DN06 - 7200 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 143

30980117,DN06 - 7100 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 143

30980118,DN06 - 6700 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 151

30980119,DN06 - 6250 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 151

30980120,DN06 - 4750 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 151

30980128,DN06 - 1350 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 129

30980129,DN06 - 300 lg.,Hyd. - Schlauch................................... 129

30980130,DN06 - 1650 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 129

30980131,DN06 - 1350 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 129

30980155,DN06 - 14750 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 145

30980156,DN06 - 15000 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 145

30980157,DN06 - 15250 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 143

30980158,DN06 - 15500 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 143

30980159,DN06 - 16000 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 143

30980168,DN06 - 400 lg.,Hyd. - Schlauch................................... 143

30980169,DN06 - 13250 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 147

30980170,DN06 - 14000 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 147

30980171,DN06 - 13500 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 147

30980172,DN06 - 12500 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 149

30980173,DN06 - 12000 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 149

30980174,DN06 - 11750 lg.,Hyd. - Schlauch............................... 149

35020254,Halter 7tlg Gestänge rechte Seite ............................... 153

35020258,Halter 5tlg Gestänge linke Seite.................................. 153

35020259,Halter 5tlg Gestänge rechte Seite ............................... 153

36020191,Halter Düsenträger ...................................................... 153

36020192,Klemmhalter Düsenträger ........................................... 153

36020261,Halter 7tlg Gestänge linke Seite.................................. 153

36980191,DN06 - 1700 lg.,Hyd. - Schlauch................................. 143

Gestängeübersicht ....................................................................... 159

Übersicht Düsenrohre .................................................................. 161

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L



www.horsch.com

de

Alle Angaben und Abbildungen sind annähernd und unverbindlich.
Technische Konstruktionsänderungen sind vorbehalten.

HORSCH LEEB Application 
Systems GmbH
Plattlinger Straße 21
D-94562 Oberpöring

Tel.: +49 99 37 95963-0
Fax: +49 99 37 95963-66
E-Mail: info.leeb@horsch.
com

W
W

W
.R

OLTRONIK
.P

L


	Inhaltsverzeichnis
	Leeb LT Gestänge
	Gestänge
	Innenflügel
	Innenflügel links Gestänge 7tlg (14)/XX/XX
	Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (14)/XX/XX
	Innenflügel links 6m Gestänge 7tlg
	Innenflügel rechts 6m Gestänge 7tlg
	Innenflügel links Gestänge 7tlg (12)/21/XX
	Innenflügel rechts Gestänge 7tlg (12)/21/XX
	Paketverriegelung links Gestänge 7tlg
	Paketverriegelung rechts Gestänge 7tlg
	Innenflügel links Gestänge 5tlg 12/XX
	Innenflügel rechts Gestänge 5tlg 12/XX
	Paketverriegelung links Gestänge 5tlg
	Paketverriegelung rechts Gestänge 5tlg

	Mittelflügel
	Mittelflügel links 7,25m Gestänge 7tlg
	Mittelflügel rechts 7,25m Gestänge 7tlg
	Mittelflügel links 6,75m Gestänge 7tlg
	Mittelflügel rechts 6,75m Gestänge 7tlg
	Mittelflügel links 6,25m Gestänge 7tlg
	Mittelflügel rechts 6,25m Gestänge 7tlg
	Mittelflügel links 4,5m Gestänge 7tlg
	Mittelflügel rechts 4,5m Gestänge 7tlg

	Außenflügel
	Außenflügel links 4m Gestänge 5/7tlg
	Außenflügel rechts 4m Gestänge 5/7tlg
	Außenflügel links 3,5m Gestänge 7tlg
	Außenflügel rechts 3,5m Gestänge 7tlg
	Außenflügel links 3m Gestänge 7tlg
	Außenflügel rechts 3m Gestänge 7tlg
	Außenflügel links 2,5m Gestänge 7tlg
	Außenflügel rechts 2,5m Gestänge 7tlg
	Außenflügel links 2m Gestänge 7tlg
	Außenflügel rechts 2m Gestänge 7tlg
	Außenflügel links 1,5m Gestänge 7tlg
	Außenflügel rechts 1,5m Gestänge 7tlg
	Außenflügel links 1m Gestänge 7tlg
	Außenflügel rechts 1m Gestänge 7tlg
	Außenflügel links 6m Gestänge 7tlg BCPP
	Außenflügel rechts 6m Gestänge 7tlg BCPP
	Außenflügel links 2,5m Gestänge 7tlg BCPP
	Außenflügel rechts 2,5m Gestänge 7tlg BCPP

	Anfahrsicherung
	Anfahrsicherung links 2,75m Gestänge 7tlg
	Anfahrsicherung rechts 2,75m Gestänge 7tlg
	Anfahrsicherung links 1,75m Gestänge 7tlg
	Anfahrsicherung rechts 1,75m Gestänge 7tlg

	Gestängesteuerung
	BoomControl Eco ohne Koppelstange
	BoomControl Eco mit Koppelstange
	BoomControl Pro ohne Koppelstange
	BoomControl Pro mit Koppelstange
	Erweiterung BoomControl

	Hydraulik
	Gestänge Grundblock
	Gestängeblock Horizontale Dämpfung
	Gestängeblock Anwinkeln
	Gestängeblock Klappen Außen
	Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/28/14
	Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/27/14
	Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/24/12
	Verschlauchung Gestänge 7tlg XX/21/12
	Verschlauchung Gestänge 5tlg XX/12

	Anbauteile
	NightLight Düsenkegelbeleuchtung
	Koppelstange / Zylinder

	Düsenträger und Düsenrohre
	Alu Mittelrahmen
	Gestängeübersicht
	Düsenrohre
	Übersicht Pneumatikschläuche
	Übersicht Schläuche
	Einfachdüsenkörper Leitung Ø 25
	Zweifachdüsenkörper Leitung Ø 25
	Dreifachdüsenkörper Leitung Ø 25
	Vierfachdüsenköper Leitung Ø 25



	Index
	Leere Seite
	Leere Seite

